

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ, Technická vybavenost

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Město Králův Dvůr

Se sídlem: nám. Míru 139, 267 01 Králův Dvůr
IČO: 00509701
DIČ: CZ00509701
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 3922131/0100
zastoupený: Petr Vychodil, starosta města
kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Hrabák, tajemník MěÚ
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR – PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. (Správce společnosti)

Se sídlem: Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČO: 24835030
DIČ: CZ24835030
Zápis v OR: Městský soud v Praze oddíl C vložka 178746
Bankovní spojení: KB Beroun, a.s.
Číslo účtu: 43-9155670237/0100
zastoupený: Petr Sklenička - jednatel
kontaktní osoba: Petr Sklenička – jednatel

a

ZEPRIS s.r.o. (Společník)

Se sídlem: Mezi vodami 639/27, Modřany, Praha 4, 143 00
IČO: 25117947
DIČ: CZ699004936
Zápis v OR: Městský soud v Praze oddíl C vložka 51188
zastoupený: Bc. Tomáš Grabmüller – technický ředitel, na základě plné moci

(dále jen „zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení. Předmětem plnění, který se zhotovitel zavazuje provést v souladu s touto smlouvou, je **novostavba komunikace, vodovodu, dešťové a splaškové kanalizace, veřejného osvětlení a rozvodů NN** (dále též „dílo“ nebo „předmět plnění“). Předmět plnění je podrobně specifikován v projektové dokumentaci stavby **„Králov Dvůr - Průmyslová zóna západ, Technická vybavenost“**, která byla přílohou zadávací dokumentace v zadávacím řízení na zadání této zakázky.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s příslušnými právními předpisy a touto smlouvou s přihlédnutím k pokynům objednatele.
- 2.3. Předmět smlouvy je blíže specifikován v přílohách smlouvy:
- č.1. Projektová dokumentace pro provedení stavby, zpracovaná projektový a inženýrský atelier PROJEKT IV s.r.o.(volná příloha)
 - č.2. Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
 - č.3. Harmonogram prací, který zhotovitel předá objednateli nejpozději do 14 dní po nabytí účinnosti této smlouvy. V harmonogramu budou jako milníky stavby označeny:
 - č. 3.1 termín dokončení retenční nádrže s výpustním objektem a napojením odtokového potrubí do Litavky
 - č. 3.2 termín dokončení vrtných prací pro jímání podzemních vod
 - č. 3.3 termín dokončení kanalizace splaškové, včetně provozního souboru PS 001 – ČSS
 - č. 3.4 termín dokončení povrchů komunikací
- 2.4. Místo plnění předmětu díla je v Králově Dvoře – Počaplech. Území je převážně nezastavěné. Pozemky určené k zástavbě se nachází mezi silnicí II/605J (ulice Alexandra Hesse) a dálnicí D5. Rozsah je patrný z projektové dokumentace pro provedení stavby.
- 2.5. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka zhotovitele podaná ve veřejné zakázce nazvané **„Králov Dvůr - Průmyslová zóna západ, Technická vybavenost“** (dále jen „Veřejná zakázka“).
- 2.6. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 3.1. Objednatel a Zhotovitel se zavazují k předání staveniště do 5 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo specifikované v čl. 2 této smlouvy dokončí a předá do 7 měsíců od předání staveniště. Dílo se považuje za provedené v případě jeho předání a převzetí dle čl. 5 odst. 5.3. této smlouvy.
- 3.3. Termín ukončení se může změnit z objektivních příčin, způsobených třetími stranami, nezávislými na vůli smluvních stran nebo jinými okolnostmi, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami. Za nepříznivé klimatické podmínky je považován stav, kdy nelze vzhledem k požadavkům na technologické podmínky realizace díla rozumně požadovat po zhotoviteli, aby dílo za těchto podmínek realizoval tak, aby nedošlo ke snížení kvality realizovaného díla, zejména dlouhodobý déšť, přivalové deště, krupobití, sněžení, mráz nebo teploty pod 5 °C, silný vítr, vichřice atd., u kterých není možné dílo provádět v souladu se závaznými technickými normami. Termíny provádění díla se v takovém případě automaticky prodlužují o počet dní, během nichž zhotovitel prokazatelně nemohl dílo provádět a musel jej přerušit.
- 3.4. Jestliže nastane překážka nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nebylo možné předem předpokládat (např. přírodní pohroma, stávka, aj.) a v důsledku ní se zhotovitel dostane do prodlení se splněním závazků dle této smlouvy, je zproštěn odpovědnosti za takto vzniklé prodlení. Nastane-li výše uvedená překážka představující vyšší moc, je zhotovitel povinen tuto okolnost neprodleně oznámit objednateli a dohodnout s ním buď náhradní termín plnění, který se uskuteční, jakmile tato překážka odpadne (doba plnění se prodlužuje o dobu trvání překážky), nebo jiný způsob řešení vzniklého stavu.
- 3.5. Součástí Díla jsou i práce v této Smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. **Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu Díla.**
- 3.6. Součástí Díla je dodávka informačního panelu (dočasný billboard) o rozměrech 2000x2400 mm a jeho osazení v místě realizace Stavby. Billboard bude zhotoven dle grafického návrhu dodaného Zhotovitelem po jeho předchozím schválení Objednatelem nejpozději ke dni zahájení stavebních prací.
- 3.7. Součástí Díla je zpracování a předání technologických postupů a plánů kontrol. Tyto doklady ve 2 písemných vyhotoveních předá Zhotovitel Objednateli nejpozději 7 dní před zahájením vlastních prací.
- 3.8. Součástí Díla je zajištění a provedení všech nutných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému Dílu včetně pořízení protokolů), kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla.

- 3.9. Součástí Díla je veškeré potřebné staveništní zařízení a jeho následná likvidace po skončení výstavby včetně uvedení ploch do původního nebo projektovaného stavu, včetně odstranění případných škod na plochách dotčených výstavbou. Projekt zařízení staveniště včetně nezbytných povolení k dočasným objektům a sjednání odběrných míst pro dodávku el. energie a vody je věcí Zhotovitele.
- 3.10. Součástí Díla je příprava a úprava komunikací pro příjezd ke staveništi, zajištění dopravně-inženýrských opatření včetně dopravního značení k dopravním omezením, v rozsahu potřebném pro provedení Stavby, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění; zajištění povolení zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady případných vyměřených poplatků a nájemného.
- 3.11. Ostrahu Stavby a staveniště zajistí Zhotovitel dle potřeb Stavby, ochranu životního prostředí Zhotovitel zajistí dle platných předpisů.
- 3.12. Součástí Díla je ekologická likvidace odpadů vzniklých během výstavby v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, odvoz a uložení odpadů na odpovídající skládku, včetně úhrady nákladů za uskladnění. Likvidaci odpadů prokáže Zhotovitel předložením čestného prohlášení případně dalších dokladů k přijímacímu řízení dokončeného Díla.
- 3.13. Součástí Díla jsou doklady požadované k předání a převzetí Díla dle této Smlouvy; veškeré doklady a dokumentace budou vyhotoveny v českém jazyce a předány v počtu 3 vyhotovení, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak; nedílnou součástí předání díla bude dokumentace skutečného provedení vč. Geodetického zaměření všech stavebních objektů.
- 3.14. Součástí Díla je fotodokumentace Stavby zachycující postup výstavby, rozhodující fáze stavebních a montážních prací, problematické úseky, zakrývané konstrukce, souběhy se sítěmi, odbočky kanalizace apod. Zhotovitel bude pravidelně pořizovat cca 10 fotografií v digitální podobě v každém týdnu výstavby s věcnou, časovou a prostorovou identifikací každého snímku. Fotodokumentace na digitálním nosiči bude předána Objednateli při předání a převzetí Díla.
- 3.15. Zhotovitel zahrne do plnění předmětu Díla a do své zodpovědnosti také všechny práce a výkony, které nejsou samostatně specifikovány v zadávacích podkladech, jsou-li nutné pro zajištění správné funkce a bezpečného provozu Díla, pro řádnou údržbu a pro splnění projektovaných parametrů, plnění podmínek stavebních povolení a plnění podmínek veřejnoprávních orgánů a organizací vyplývajících ze zadávacích podkladů

4. CENA DÍLA

- 4.1. Cena za odborné provádění díla podrobně specifikovaného v této smlouvě, zejména přílohách č. 1 a 2 této smlouvy činí:

Cena bez DPH: 42 118 100,35 Kč

samostatně DPH 21 %: 8 844 801,07 Kč

Cena včetně DPH: 50 962 901,42 Kč

- 4.2. Platby budou probíhat v Kč.
- 4.3. Cena je stanovena na základě a v souladu s Přílohou č. 2 této smlouvy, a to jako cena určená dle položkového rozpočtu.
- 4.4. DPH je stanovena dle příslušných právních předpisů. Cenu je možné změnit pouze na základě zákonné změny daňových předpisů formou dodatku ke smlouvě.
- 4.5. Zhotovitel je povinen používat pouze oceněný výkaz výměr se schválenými jednotkovými cenami, které jsou uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.
- 4.6. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu pouze na práce zkontrolované zástupcem objednatele (TDS) a podepsané zástupcem objednatele do zjišťovacího soupisu provedených prací. Tento soupis ve struktuře, obsahu a položkách odpovídá příloze č.2 této smlouvy. Zhotovitel předloží zástupci objednatele (TDS) soupis za uplynulé období do 3 dnů po skončení období (měsíce), zástupce zhotovitele provede kontrolu do 3 pracovních dnů.
- 4.7. Cena díla bude zhotoviteli objednatelem hrazena měsíčně, vždy zpětně za provedenou část díla, a to na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem a odsouhlasené pověřeným pracovníkem objednatele. Cena díla bude splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
- 4.8. Faktury musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů (zejména zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákon 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) a dále musí obsahovat předmět plnění a jeho přesnou specifikaci a celkovou částku. Přílohou faktury musí být příslušná dokladová evidence provedených prací, tedy prováděcí/dodací list, ve kterém budou rozepsány jednotlivé pracovní operace dle údajů ve stavebním deníku včetně stanovených jednotkových cen. Obsahově a formálně chybně vystavené faktury zasílá objednatel bezodkladně zpět zhotoviteli. V tomto případě neplatí ustanovení bodu 4.7. této smlouvy a po vystavení řádné faktury započne běžet nová lhůta splatnosti.
- 4.9. Platba ceny bude ze strany objednatele prováděna bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
- 4.10. Cenu díla je možné překročit pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo při změně rozsahu prací oproti rozsahu specifikovanému ve výkazu výměr a zadávací dokumentaci, přičemž oceňování případných víceprací nebo méněprací bude provedeno jednotkovými cenami uvedenými v příloze č. 2 této smlouvy o dílo. Pro ocenění

položek neuvedených v příloze č. 2 budou použity jednotkové ceny Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s. v aktuální cenové úrovni. Nebude-li obsažena jednotková cena v katalogích ÚRS Praha, a.s. stanoví se její výše na základě individuální kalkulace.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 5.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do kterého bude denně zaznamenáván skutečný průběh provádění díla. Stavební deník bude obsahovat údaje o prováděných pracovních operacích v návaznosti na konkrétní místo a datum, rovněž údaje o likvidaci odpadu. Dále bude splňovat veškeré náležitosti úředního dokladu a bude uložen tak, aby byl přístupný oběma stranám této Smlouvy a případně kontrolním orgánům. Podrobnosti vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech. Povinnost vést stavební deník začíná dnem předání a převzetí první části staveniště a končí Zhotoviteli dnem odstranění poslední vady nebo provedením posledního nedodělku dle zápisu o předání a převzetí. Originál stavebního deníku bude předán Objednateli. Na případné vícepráce a méněpráce povede Zhotovitel zvláštní deník. Vícepráce mohou být realizovány po uzavření (účinnosti) dodatku k této Smlouvě a s postupem v souladu s touto Smlouvou.
- 5.2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla, které se bude účastnit zástupce zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovou kontrolu objednateli umožnit. Objednatel se zavazuje, že takovou kontrolou nebude narušovat plnění předmětu smlouvy ve vyšší než nezbytně nutné míře. V případě, že je zjištěno provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či příslušnými předpisy bude tato skutečnost uvedena ve stavebním deníku, a to s uvedením lhůty ke sjednání nápravy. Zhotovitel se zavazuje v této lhůtě nápravu vadného plnění sjednat. Stavební deník je zhotovitel povinen předkládat též na vyzvání objednatele i mimo prováděné kontroly. Jestliže Objednatel nebo Zhotovitel nesouhlasí se zápisem druhé Smluvní strany ve stavebním deníku, je povinen do třech pracovních dnů se k zápisu vyjádřit. Jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Pokud má zmocněnec Objednatele na stavbě občasný stavební dozor, prodlužuje se termín k vyjádření na pět (5) dnů s tím, že Zhotovitel je povinen zasílat průpis stavebního deníku (v případě zápisu, ke kterému je třeba vyjádření), v den provedení zápisu, případně za použití telekomunikačních technických prostředků. Dohody zapsané a potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky Smlouvy, ale pouze jako podklady pro případný dodatek Smlouvy. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu Díla dle této Smlouvy.

- 5.3. Závěrečná kontrola díla objednatelem bude provedena za přítomnosti zástupce zhotovitele po dokončení díla dle této smlouvy. Termín závěrečné kontroly je zároveň termín fyzického předání a převzetí splněného díla. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden ve stavebním deníku. Vady díla zjištěné objednatelem budou zapsány do stavebního deníku. Na základě zápisů ve stavebním deníku je zhotovitel povinen provést nezbytná opatření vedoucí k nápravě, a to do 5 pracovních dní od zjištění závady. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo v případě vadného plnění díla a převzít je až po odstranění těchto vad, a to i v případě, že se jedná o ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji.
- 5.4. Zhotovitel se zavazuje, že nebude při plnění díla vjíždět osobními či nákladními vozidly na trávníkové plochy a chodníky (nevyplývá z projektové dokumentace jinak, popřípadě nebude-li domluveno jinak a zapsáno ve stavebním deníku). Případné škody takto způsobené odstraní zhotovitel neprodleně, nejpozději do 24 hod. od vzniku škody na své náklady. V opačném případě je oprávněn zajistit jejich odstranění objednatel na náklady zhotovitele.
- 5.5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen dbát na neznečišťování městských i soukromých pozemků, mobiliáře, zdí, schodů, plotů, chodníků a ulic apod. odpadem vzniklým činností zhotovitele.
- 5.6. Zhotovitel je povinen plochy (např. chodníky, komunikace, parkoviště atd.) znečištěné odpadem, který vznikne při plnění díla, na své náklady neprodleně vyčistit. V případě, že ze strany zhotovitele nedojde k vyčištění ploch nejpozději do 24 hod od jejich znečištění, objednatel vyčištění zajistí na náklady zhotovitele.
- 5.7. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace apod.).
- 5.8. Zhotovitel je oprávněn využívat při realizaci plnění dle této smlouvy pouze techniku a vybavení splňující zákonné požadavky na ochranu životního prostředí a v případě její poruchy je ke shora uvedenému účelu připraven a povinen operativně nasadit příslušnou náhradní techniku.
- 5.9. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy. Takovým oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.

- 5.10. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím realizačního týmu, jehož členové jsou odborně plně způsobilí.
- 5.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do patnácti (15) kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí Díla. Při nedodržení tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. O předání staveniště Objednateli bude sepsán písemný protokol. Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaného projektovou Dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu původního.
- 5.12. V průběhu provádění Díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit TDS či Objednatel (oprávněný zástupce) a jichž se bude účastnit stavbyvedoucí, případně další zástupce Zhotovitele dle požadavku Objednatele. Za Objednatele i Zhotovitele jsou povinni se účastnit kontrolních dnů zástupci, kteří jsou oprávněni rozhodovat ve věcech realizačních a technických při provádění Díla. Neodůvodněná neúčast osob za Zhotovitele, jejichž účast byla na kontrolním dni povinná nebo vyžadovaná, se považuje za porušení povinnosti Zhotovitele poskytovat řádnou součinnost. Nebude-li Smluvními stranami dohodnuto jinak, kontrolní dny svolává TDS pravidelně, zpravidla jednou za týden nebo dle potřeby. Kontrolní dny se budou konat na staveništi. Objednatel i Zhotovitel jsou v odůvodněných případech oprávněni se obrátit na TDS s požadavkem, aby svolal mimořádný kontrolní den. TDS v takovém případě svolá mimořádný kontrolní den nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hodin od obdržení takového požadavku. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje TDS. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě Smluvní strany závazné, nemohou však měnit jednotlivá ustanovení této Smlouvy, mohou však sloužit jako podklad pro písemný dodatek k této Smlouvě. Na základě požadavku Objednatele učiněného nejméně tři (3) dny před konáním kontrolního dne je Zhotovitel povinen při kontrolním dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném Objednatелеm.

6. POJIŠTĚNÍ A BEZPEČNOST PRÁCE

- 6.1. Zhotovitel nese odpovědnost za vzniklé škody na zdraví a majetku prokazatelně způsobené zaměstnanci zhotovitele při plnění díla (např. poškození vozidel, budov, silnic apod.). Zhotovitel nese zároveň náklady spojené s náhradou těchto škod. Škodní události budou vyřizovány prostřednictvím zhotovitele, jehož zaměstnanci tuto škodu způsobili. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 10 milionů Kč. Zhotovitel je povinen předložit pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát k nahlédnutí objednateli, a to na základě výzvy objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v tomto článku.

- 6.2. Zhotovitel zodpovídá za poučení a vybavení svých zaměstnanců příslušnými ochrannými a bezpečnostními pomůckami, za dodržování předpisů BOZP, předpisů protipožárních, hygienických a ekologických na pracovišti.

7. ZÁRUKY

- 7.1. Zhotovitel poskytuje záruku, že veškerý jím dodaný materiál, zařízení a provedené práce jsou v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a obecnými normami. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla. Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání 60 měsíců.
- 7.2. Zhotovitel se zavazuje v případě oprávněných zjištěných závad v průběhu trvání záruční doby tyto závady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dní ode dne nahlášení závady. V případě, že v důsledku vady hrozí vznik škody, je zhotovitel povinen odstranit ji neprodleně po jejím nahlášení objednatelem. Nesplní-li zhotovitel svou povinnost stanovenou tímto odstavcem ani v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo odstranit závadu na náklady zhotovitele.
- 7.3. Zhotovitel je vůči objednateli či třetím osobám odpovědný za činnost subdodavatelů, kterým svěří provádění díla či jeho části, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel se současně zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím subdodavatelů, kteří byli jako subdodavatelé uvedeni v nabídce Zhotovitele do zadávacího řízení. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA PROVEDENÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje nejpozději v den předání staveniště předat objednateli bankovní záruku na částku 10 % z ceny díla bez DPH, vystavenou bankou oprávněnou poskytovat bankovní služby na území ČR, která bude zajišťovat dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla (dále jen „**Bankovní záruka za provedení díla**“). Bankovní záruku je možné nahradit pojištěním záruky, vystaveným oprávněným subjektem.
- 8.2. Objednatel je oprávněn využít prostředků Bankovní záruky za provedení díla ve výši, která odpovídá výši splatné částky smluvní pokuty, jakéhokoli neuspokojeného dluhu zhotovitele vůči objednateli, nákladů nezbytných k odstranění vad díla či případného nároku na slevu z ceny díla, škod způsobených plněním zhotovitele v rozporu s touto smlouvou, nebo jakékoli částce, která odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.
- 8.3. Bankovní záruka za provedení díla musí splňovat tyto podmínky:

- a) musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž vystavující banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného (objednatel),
- b) bude platná nejméně po dobu provádění díla, a dále minimálně 2 měsíce po předání a převzetí díla a odstranění případných vad či nedodělků zjištěných při přijímacím řízení,

8.4. Objednatel bude oprávněn uhradit z Bankovní záruky za provedení díla své nároky v níže uvedených případech:

- a) pokud zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě či nesplnil své povinnosti vyplývající z této smlouvy,
- b) prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla oproti lhůtám stanoveným touto smlouvou nebo dodatečným přiměřeným lhůtám stanoveným objednatel,
- c) prodlení zhotovitele s náhradou škody či uhrazením smluvní pokuty, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen a která byla vůči němu objednatel uplatněna,
- d) prodlení zhotovitele s úhradou jakékoliv jiné částky dle této smlouvy, pokud byl k jejímu uhrazení objednatel vyzván,
- e) prodlení zhotovitele se splněním jakékoliv povinnosti dle této smlouvy, pokud byl k jejímu splnění objednatel vyzván,
- f) prodlení zhotovitele s prodloužením platnosti Bankovní záruky za provedení díla, přičemž za těchto okolností je objednatel požadovat vyplacení Bankovní záruky za provedení díla v plné výši,
- g) pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele,
- h) pokud v důsledku vad díla vznikne objednateli nutnost hradit vícepráce za práce, které jsou prováděny na základě díla, přičemž v takovém případě, je objednatel oprávněn uplatnit právo z Bankovní záruky za provedení díla ve výši prokazatelných nákladů na tyto vícepráce,
- i) pokud vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

8.5. Zhotovitel zajistí, že Bankovní záruka za provedení díla bude platná a vymahatelná po celou dobu provádění díla do doby podpisu protokolu o předání a převzetí díla a do doby odstranění případných vad či nedodělků zjištěných při přijímacím řízení. V případě, že podmínky Bankovní záruky za provedení díla specifikují konkrétní datum ukončení její platnosti a zhotoviteli nevznikne právo na obdržení protokolu předání a převzetí díla do doby 30 dnů přede tímto datem, je zhotovitel povinen platnost Bankovní záruky za provedení díla prodloužit do doby minimálně 2 měsíců po předání a převzetí díla a do doby odstranění případných vad či nedodělků zjištěných při přijímacím řízení.

- 8.6. Objednatel vrátí záruční listinu Bankovní záruky za provedení díla, případně vystaví zhotoviteli prohlášení o zproštění závazků z této bankovní záruky, zhotoviteli do 21 dnů ode dne:
- a) podpisu protokolu o předání a převzetí díla a odstranění případných vad či nedodělků zjištěných při přijímacím řízení, nebo
 - b) doručení Bankovní záruky za odstranění vad díla dle čl. 9 této smlouvy objednateli.

9. BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA ODSTRANĚNÍ VAD DÍLA

- 9.1. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 30 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla předat objednateli bankovní záruku na částku 5 % ceny díla bez DPH, vystavenou bankou oprávněnou poskytovat bankovní služby na území ČR, která bude zajišťovat odstranění vad díla a škody vzniklé v důsledku vad díla (dále jen „**Bankovní záruka za odstranění vad díla**“). Bankovní záruku je možné nahradit pojištěním záruky, vystaveným oprávněným subjektem.
- 9.2. Bankovní záruka za odstranění vad díla bude vydána na dobu trvání záruky za jakost díla dle této smlouvy.
- 9.3. Bankovní záruka za provedení díla musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž vystavující banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného (objednatele).
- 9.4. V případě, že podmínky Bankovní záruky za odstranění vad díla specifikují konkrétní datum ukončení její platnosti a zhotovitel neodstranil všechny vady do 30 dnů před tímto datem, je zhotovitel povinen platnost Bankovní záruky za odstranění vad díla prodloužit do doby odstranění všech vad díla.
- 9.5. Objednatel bude oprávněn uplatnit právo z Bankovní záruky za odstranění vad díla v níže uvedených případech:
- a) prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla oproti lhůtám stanoveným touto smlouvou nebo dodatečným přiměřeným lhůtám stanoveným objednatel,em,
 - b) prodlení zhotovitele s náhradou škody či uhrazením smluvní pokuty, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen a která byla vůči němu objednatel,em uplatněna,
 - c) prodlení zhotovitele s úhradou jakékoliv jiné částky dle této smlouvy, pokud byl k jejímu uhrazení objednatel,em vyzván,
 - d) prodlení zhotovitele se splněním jakékoliv povinnosti dle této smlouvy, pokud byl k jejímu splnění objednatel,em vyzván,
 - e) prodlení zhotovitele s prodloužením platnosti Bankovní záruky za odstranění vad díla, přičemž za těchto okolností je objednatel oprávněn požadovat vyplacení Bankovní záruky za odstranění vad díla v plné výši,
 - f) pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele,

- g) pokud v důsledku vad díla vznikne objednateli nutnost hradit vícepráce za práce, které jsou prováděny na základě díla, přičemž v takovém případě, je objednatel oprávněn uplatnit právo z Bankovní záruky za odstranění vad díla ve výši prokazatelných nákladů na tyto vícepráce,
- h) pokud vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

9.6. Objednatel vrátí záruční listinu Bankovní záruky za odstranění vad díla případně vystaví zhotoviteli prohlášení o zproštění závazků z této bankovní záruky, zhotoviteli do 21 dnů od skončení její platnosti, včetně případného prodloužení.

10. SPECIFICKÉ PODMÍNKY

- 10.1. Případné vícepráce či méněpráce budou prováděny pouze po písemném souhlasu objednatele, formou uzavření dodatku smlouvy. Ocenění více či méně prací bude provedeno dle výkazu výměr.
- 10.2. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku, k úrazům a dalším škodám způsobeným objednateli či třetím osobám. Za případné škody vzniklé při plnění předmětu této smlouvy odpovídá v plné míře zhotovitel.
- 10.3. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 10.4. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (např. odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí.
- 10.5. Zhotovitel se dále zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon).

11. SMLUVNÍ POKUTY

- 11.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu objednateli ve výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 11.2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vady díla dle čl. 7 odst. 7.2. této smlouvy, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu objednateli ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 11.3. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.
- 11.4. Zhotoviteli vzniká nárok na smluvní pokutu v případě, že cena za řádné provedení služeb nebude včas uhrazena, a to ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 11.5. Odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou jeho zaměstnanci v místě provádění služeb, včetně majetkové a nemajetkové újmy, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

12. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNİK SMLOUVY

- 12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně očíslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
- 12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 12.3. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany tímto sjednávají, že za podstatné porušení povinnosti, které dává druhé smluvní straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména:
- prodlení zhotovitele s provedením díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním díla, které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla – stejné účinky má i prohlášení zhotovitele o tom, že termín nedodrží;
 - provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo znemožnění kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě objednatele;
 - postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany;
 - zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele;
 - prodlení objednatele se zaplacením ceny díla o dobu delší než 60 dnů, jestliže objednatel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě objednatele.
- 12.4. Smlouvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou.

13. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1. Právní vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími souvisejícími předpisy.
- 13.2. Práva a povinnosti ze vztahů vzniklých uzavřením této smlouvy přecházejí i na právní nástupce. Nelze je převádět bez souhlasu obou smluvních stran na jiné subjekty.
- 13.3. Předpokládá se uzavření smlouvy elektronicky. Bude-li smlouva uzavřena v listinném vyhotovení, bude vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk.
- 13.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
- 13.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí.
- 13.6. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle výjimky podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V případě, že bude Zhotovitel na zveřejnění trvat, zveřejnění této smlouvy si zajistí sám.
- 13.7. Tato smlouva byla schválena radou města Králův Dvůr dne 14. 3. 2025 usnesením č. 2025/8/1 v souladu s ust. § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.
- 13.8. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
- Příloha č. 1. Projektová dokumentace (volná příloha – součást zadávacích podmínek veřejné zakázky)
 - Příloha č. 2. Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr /příloha bude předložena v nabídce/
 - Příloha č. 3. Harmonogram prací

V Králově Dvoře, dne el.podpisu

V Králově Dvoře, dne el.podpisu

ZHOTOVITEL:

Petr Sklenička

jednatel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Správce společnosti „SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR – PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD“

Jednající za Společnost na základě plné moci

OBJEDNATEL:

Petr Vychodil

starosta města

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05_opr-2025
Stavba: Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ -Technická vybavenost

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.03.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	24835030
SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁP AD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)		DIČ:	CZ24835030
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			42 118 100,35
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	42 118 100,35	8 844 801,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			50 962 901,42

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**
Průmyslová 521, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis: 10.3.2025	Razítko
-----------------	---------	---------------------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05_opr-2025

Stavba: Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ -Technická vybavenost

Místo: Datum: 10.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a JEPRIS s.r.o.) Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		42 118 100,35	50 962 901,42
101	SO 101 Komunikace	8 512 714,14	10 300 384,11
301	SO 301 Vodovod	3 322 060,67	4 019 693,41
302	SO 302 Dešťová kanalizace	3 511 461,14	4 248 867,98
303	SO 303 Splašková Kanalizace	22 976 335,08	27 801 365,45
401	SO 401 Veřejné osvětlení	810 476,32	980 676,35
402	SO 402 Rozvody NN	398 500,00	482 185,00
501	PS 001 ČSOV Strojné technologická část	1 231 880,00	1 490 574,80
502	PS 002 ČSOV Elektrotechnologická část	357 673,00	432 784,33
901	VON	997 000,00	1 206 370,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

101 - SO 101 Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 512 714,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 512 714,14	21,00%	1 787 669,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 300 384,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.3.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

101 - SO 101 Komunikace

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLÉČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 512 714,14

HSV - Práce a dodávky HSV

8 512 714,14

1 - Zemní práce	1 710 060,59
2 - Zakládání	133 569,70
5 - Komunikace pozemní	5 131 122,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 198 249,41
997 - Přesun sutě	261 953,71
998 - Přesun hmot	77 758,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ -Technická vybavenost

Objekt:

101 - SO 101 Komunikace

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁP AD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 512 714,14

8 512 714,14

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					1 710 060,59
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,300	220,00	726,00
	VV		"zrušení stávajícího místa pro přecházení bet. dlažba" 1,8+1,5		3,300		
	VV		Součet		3,300		
2	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	65,400	45,80	2 995,32
	VV		"chodník dlažba" 65,4		65,400		
	VV		Součet		65,400		
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	16,700	396,00	6 613,20
	VV		"zrušení stávajícího místa pro přecházení" 20-1,8-1,5		16,700		
	VV		Součet		16,700		
4	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	16,700	700,00	11 690,00
	VV		"zrušení stávajícího místa pro přecházení" 20-1,8-1,5		16,700		
	VV		Součet		16,700		
5	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	16,700	125,00	2 087,50
	VV		"zrušení stávajícího místa pro přecházení" 20-1,8-1,5		16,700		
	VV		Součet		16,700		
6	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	65,400	63,10	4 126,74
	VV		"chodník dlažba" 65,4		65,400		
	VV		Součet		65,400		
7	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	470,800	68,40	32 202,72
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu" 470,8		470,800		
	VV		Součet		470,800		
8	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	470,800	88,80	41 807,04
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu" 470,8		470,800		
	VV		Součet		470,800		
9	K	113154522	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	470,800	101,00	47 550,80
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu" 470,8		470,800		
	VV		Součet		470,800		
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,000	155,00	775,00
	VV		"odstranění bet. obrubníků silničního" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
11	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	122,640	186,00	22 811,04
	VV		"odstranění zeminy v tl. 200 mm ručně 20%" 613,2*0,2		122,640		
	VV		Součet		122,640		
12	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	490,560	28,90	14 177,18
	VV		"odstranění zeminy v tl. 200 mm strojně 80%" 613,2*0,8		490,560		
	VV		Součet		490,560		
13	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	242,973	1 060,00	257 551,38
	VV		"odstranění zeminy v místě cyklostezky 20% ručně" (790,8*0,3)*0,2		47,448		
	VV		"odstranění zeminy v místě vozovky 20% ručně" (2172,5*0,45)*0,2		195,525		
	VV		Součet		242,973		
14	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	189,792	161,00	30 556,51
	VV		"odstranění zeminy v místě cyklostezky 80% strojně" (790,8*0,3)*0,8		189,792		
	VV		Součet		189,792		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	782,100	137,00	107 147,70
	VV		"odstranění zeminy v místě vozovky 80% strojně" (2172,5*0,45)*0,8		782,100		
	VV		Součet		782,100		
16	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 337,505	88,20	117 967,94
	VV		"přemístění výkopku - 30% zeminy zůstane na stavbě a 70% zeminy bude odvezeno na skládku"				
	VV		"přemístění výkopku - odstranění zeminy v místě cyklostezky 20% ručně" (790,8*0,3)*0,2		47,448		
	VV		"přemístění výkopku - odstranění zeminy v místě vozovky 20% ručně" (2172,5*0,45)*0,2		195,525		
	VV		"přemístění výkopku - odstranění zeminy v místě cyklostezky 80% strojně" (790,8*0,3)*0,8		189,792		
	VV		"přemístění výkopku - odstranění zeminy v místě vozovky 80% strojně" (2172,5*0,45)*0,8		782,100		
	VV		"odstranění zeminy v tl. 200 mm ručně 20%" 613,2*0,2*0,2		24,528		
	VV		"odstranění zeminy v tl. 200 mm strojně 80%" 613,2*0,8*0,2		98,112		
	VV		Součet		1 337,505		
17	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	936,254	151,00	141 374,35
	VV		"odvoz přebytečné zeminy cca 70% na skládku" 1337,505*0,7		936,254		
	VV		Součet		936,254		
18	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	401,252	140,00	56 175,28
	VV		"uložení do násypů" 1337,505*0,3		401,252		
	VV		Součet		401,252		
19	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	888,990	15,10	13 423,75
	VV		"hutnění" (2172,5+790,8)*0,3		888,990		
	VV		Součet		888,990		
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 685,257	304,00	512 318,13
	VV		936,254*1,8		1 685,257		
	VV		Součet		1 685,257		
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	936,254	43,80	41 007,93
	VV		936,254		936,254		
	VV		Součet		936,254		
22	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	613,200	112,50	68 985,00
	VV		"rozproštění zeminy tl. 200 mm" 613,2		613,200		
	VV		Součet		613,200		
23	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	220,752	269,00	59 382,29
	VV		"nákup vhodné zeminy pro zeleň" 613,2*0,2*1,8		220,752		
	VV		Součet		220,752		
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	613,200	25,50	15 636,60
	VV		"založení trávníku" 613,2		613,200		
	VV		Součet		613,200		
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	12,264	113,00	1 385,83
	VV		613,2*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		12,264		
	VV		Součet		12,264		
26	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	613,200	32,70	20 051,64
	VV		"zeleň" 613,2		613,200		
	VV		Součet		613,200		
27	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3 070,800	25,90	79 533,72
	VV		"úprava pláně" 2088+14,7+6,9+107,5+84,5+769,2		3 070,800		
	VV		Součet		3 070,800		
D 2 Zakládání							133 569,70
28	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	123,500	50,40	6 224,40
	VV		"tratí" 247*0,5		123,500		
	VV		Součet		123,500		
29	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	251,940	33,40	8 414,80
	VV		247*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		251,940		
	VV		Součet		251,940		
30	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	123,500	611,00	75 458,50
	VV		(247*0,5*0,5)*2		123,500		
	VV		Součet		123,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	247,000	176,00	43 472,00
	VV		"trativod DN 150MM" 247		247,000		
	VV		Součet		247,000		
	D	5	Komunikace pozemní				5 131 122,14
32	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl do 1000 m2	m2	888,990	94,80	84 276,25
	VV		"vylepšení podloží vozovky vápněním 1/3 výměry" (2088+769,2+84,5+6,9+14,7)*0,3		888,990		
	VV		Součet		888,990		
33	M	58530171	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné	t	2,667	4 080,00	10 881,36
	VV		888,990*0,003		2,667		
	VV		Součet		2,667		
34	K	561121112	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 200 mm	m2	769,200	44,60	34 306,32
	VV		"konstrukce stezky s krytem z asfaltu"				
	VV		"mechanicky zpevněná zemina MZ tl. 200 mm" 769,2		769,200		
	VV		Součet		769,200		
35	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	276,912	321,00	88 888,75
	VV		769,2		769,200		
	VV		Součet		769,200		
	VV		769,2*0,36 "Přepočtené koeficientem množství"		276,912		
	VV		Součet		276,912		
36	K	564261011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	107,500	247,00	26 552,50
	VV		"nová plocha ČSS - štěrk"				
	VV		"štěrk tl. 200 mm" 107,5		107,500		
	VV		Součet		107,500		
37	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	84,500	169,00	14 280,50
	VV		"vyvýšený stavební práh"				
	VV		"štěrkodrt' ŠD A tl. 100 mm" 84,5		84,500		
	VV		Součet		84,500		
38	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	16,500	237,00	3 910,50
	VV		"konstrukce vjezdu s krytem z asfaltu"				
	VV		"štěrkodrt' ŠD B tl. 150 mm" 14,7		14,700		
	VV		"OSP dlažba pro nevidomé"				
	VV		"štěrkodrt' ŠD B tl. 150 mm" 1,8		1,800		
	VV		Součet		16,500		
39	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	169,000	237,00	40 053,00
	VV		"vyvýšený stavební práh"				
	VV		"štěrkodrt' ŠD A tl. 150 mm - 2x" 84,5*2		169,000		
	VV		Součet		169,000		
40	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	4 176,000	205,00	856 080,00
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"štěrkodrt' ŠD A tl. 150 mm - 2x" 2088*2		4 176,000		
	VV		Součet		4 176,000		
41	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	2 074,310	399,00	827 649,69
	VV		"vylepšení podloží pod vozovkou ze 2/3 - sanace" (2088+769,2+84,5+6,9+14,7)*0,7		2 074,310		
	VV		Součet		2 074,310		
42	K	564910511	Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	16,500	79,70	1 315,05
	VV		"konstrukce vjezdu s krytem z asfaltu"				
	VV		"R-materiál tl. 150 mm" 14,7		14,700		
	VV		"OSP dlažba pro nevidomé"				
	VV		"R-materiál tl. 150 mm" 1,8		1,800		
	VV		Součet		16,500		
43	K	564911511	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	769,200	56,80	43 690,56
	VV		"konstrukce stezky s krytem z asfaltu"				
	VV		"R-mat tl. 50 mm" 769,2		769,200		
	VV		Součet		769,200		
44	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	2 172,500	342,00	742 995,00
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACP 16 tl. 50 mm" 2088		2 088,000		
	VV		"vyvýšený stavební práh"				
	VV		"asfaltový beton ACP 16 tl. 50 mm" 84,5		84,500		
	VV		Součet		2 172,500		
45	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 172,500	39,20	85 162,00
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"postřik infiltrační z mod. kationaktivní asf. emulze 1,0 kg/m2" 2088		2 088,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"vyvýšený stavební práh"				
	VV		"postřik infiltrační z mod. kationaktivní asf. emulze 1,0 kg/m ² "		84,500		
	VV		84,5				
	VV		Součet		2 172,500		
46	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m ²	m2	2 172,500	23,80	51 705,50
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"postřik spojovací z mod. kationaktivní asf. emulze 0,5 kg/m ² "		2 088,000		
	VV		2088				
	VV		"vyvýšený stavební práh"				
	VV		"postřik spojovací z mod. kationaktivní asf. emulze 0,5 kg/m ² "		84,500		
	VV		84,5				
	VV		Součet		2 172,500		
47	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 172,500	377,60	820 336,00
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACO 11 tl. 40 mm" 2088		2 088,000		
	VV		"vyvýšený stavební práh"				
	VV		"asfaltový beton ACO 11 tl. 40 mm" 84,5		84,500		
	VV		Součet		2 172,500		
48	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	769,200	403,00	309 987,60
	VV		"konstrukce stezky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACO 8 tl. 50 mm" 769,2		769,200		
	VV		Součet		769,200		
49	K	577144031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	14,700	621,30	9 133,11
	VV		"konstrukce vjezdu s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm" 14,7		14,700		
	VV		Součet		14,700		
50	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 172,500	493,00	1 071 042,50
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACL 16 tl. 60 mm" 2088		2 088,000		
	VV		"vyvýšený stavební práh"				
	VV		"asfaltový beton ACL 16 tl. 60 mm" 84,5		84,500		
	VV		Součet		2 172,500		
51	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,900	484,00	3 339,60
	VV		"OSP dlažba pro nevidomé"				
	VV		"dlažba bet. tl. 80 mm barevná" 1,8+1,8+1,8+1,5		6,900		
	VV		Součet		6,900		
52	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	7,107	779,00	5 536,35
	VV		6,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		7,107		
	VV		Součet		7,107		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 198 249,41
53	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	21,000	283,00	5 943,00
	VV		"SDZ - montáž značek" 21		21,000		
	VV		Součet		21,000		
54	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	4,000	605,00	2 420,00
	VV		"SDZ - C9a" 2		2,000		
	VV		"SDZ - B20b" 1		1,000		
	VV		"SDZ - B20a" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
55	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	6,000	658,00	3 948,00
	VV		"SDZ - IP2" 2		2,000		
	VV		"SDZ - IP6" 2		2,000		
	VV		"SDZ - IP7" 2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
56	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 700mm	kus	1,000	807,00	807,00
	VV		"SDZ - A7B" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
57	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	3,000	657,00	1 971,00
	VV		"SDZ - E2b" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
58	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	356,00	712,00
	VV		"SDZ - E8b" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
59	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	2,000	657,00	1 314,00
	VV		"SDZ - P2" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
60	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	807,00	807,00
	VV		"SDZ - P4" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	40445641	informativní značky směrové Z3 500x500mm	kus	2,000	809,00	1 618,00
	VV		"ADZ - Z11g" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
62	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	13,000	370,00	4 810,00
63	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	13,000	892,00	11 596,00
64	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	13,000	101,00	1 313,00
65	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	13,000	25,20	327,60
66	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	715,000	11,60	8 294,00
	VV		"VDZ - V1a" 715		715,000		
	VV		Součet		715,000		
67	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	100,000	7,02	702,00
	VV		"VDZ - V2b" 100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
68	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	13,300	169,00	2 247,70
	VV		"VDZ - V7" 11,2		11,200		
	VV		"VDZ - V8c" 2,1		2,100		
	VV		Součet		13,300		
69	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	1 151,600	49,60	57 119,36
70	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	100,000	18,40	1 840,00
71	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	13,300	446,00	5 931,80
72	K	915341111	Předformátované vodorovné dopravní značení šipka délky 0,4 m	kus	4,000	439,00	1 756,00
	VV		"VDZ - V17" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
73	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	815,000	7,81	6 365,15
	VV		715		715,000		
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		815,000		
74	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	13,300	39,30	522,69
	VV		13,3		13,300		
	VV		Součet		13,300		
75	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	543,000	525,00	285 075,00
	VV		"obrubník betonový 150 x 200" 538		538,000		
	VV		"přizvednutí obruby u rušeného stávajícího místa pro přecházení" 5		5,000		
	VV		Součet		543,000		
76	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	494,700	203,00	100 424,10
	VV		"obrubník betonový 150 x 200" 538-26-12-8-6-6		480,000		
	VV		"přizvednutí obruby u rušeného stávajícího místa pro přecházení" 5		5,000		
	VV		Součet		485,000		
	VV		485*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		494,700		
	VV		Součet		494,700		
77	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	59,160	3 100,00	183 396,00
	VV		"obrubník bet. silniční obloukový"				
	VV		"R15" 6		6,000		
	VV		"R10" 6		6,000		
	VV		"R8" 8		8,000		
	VV		"R9" 12		12,000		
	VV		"R17" 26		26,000		
	VV		Součet		58,000		
	VV		58*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		59,160		
	VV		Součet		59,160		
78	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	267,500	417,00	111 547,50
	VV		"obrubník betonový sadový 80 x 200" 267,5		267,500		
	VV		Součet		267,500		
79	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	272,850	144,00	39 290,40
	VV		267,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		272,850		
	VV		Součet		272,850		
80	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	48,710	4 220,00	205 556,20
	VV		"obrubník betonový 150 x 200" 538*0,07		37,660		
	VV		"přizvednutí obruby u rušeného stávajícího místa pro přecházení" 5*0,07		0,350		
	VV		"obrubník betonový sadový 80 x 200" 267,5*0,04		10,700		
	VV		Součet		48,710		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	2 074,310	72,60	150 594,91
	VV		"sanace" 2074,31		2 074,310		
	VV		Součet		2 074,310		
	D	997	Přesun sutě				261 953,71
82	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	4,843	408,00	1 975,94
	VV		"kamenivo" 4,843		4,843		
	VV		Součet		4,843		
83	K	997221119	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením	t	48,400	70,60	3 417,04
	VV		4,84*10		48,400		
	VV		Součet		48,400		
84	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	2,308	560,00	1 292,48
	VV		"bet. obruby" 1,45		1,450		
	VV		"bet. dlažba" 0,858		0,858		
	VV		Součet		2,308		
85	K	997221129	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	23,080	100,00	2 308,00
	VV		2,308*10		23,080		
	VV		Součet		23,080		
86	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	5,645	1 010,00	5 701,45
	VV		"beton" 4,008		4,008		
	VV		"živice" 1,637		1,637		
	VV		Součet		5,645		
87	K	997221139	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením	t	56,450	151,00	8 523,95
	VV		5,645*10		56,450		
	VV		Součet		56,450		
88	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	269,432	51,70	13 929,63
	VV		"kamenivo" 207,152+18,966		226,118		
	VV		"frézování" 43,314		43,314		
	VV		Součet		269,432		
89	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sykých materiálů	t	2 424,888	11,10	26 916,26
	VV		269,432*9 Přepočtené koeficientem množství		2 424,888		
90	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	165,440	57,90	9 578,98
	VV		"dlažba" 16,667		16,667		
	VV		"asfalt" 148,773		148,773		
	VV		Součet		165,440		
91	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 488,960	14,20	21 143,23
	VV		165,44*9 Přepočtené koeficientem množství		1 488,960		
92	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	16,667	143,00	2 383,38
	VV		"dlažba" 16,667		16,667		
	VV		Součet		16,667		
93	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	226,118	304,00	68 739,87
	VV		"kamenivo" 207,152+18,966		226,118		
	VV		Součet		226,118		
94	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	192,087	500,00	96 043,50
	VV		"frézování" 43,314		43,314		
	VV		"asfalt" 148,773		148,773		
	VV		Součet		192,087		
	D	998	Přesun hmot				77 758,59
95	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	950,594	81,80	77 758,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

301 - SO 301 Vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 322 060,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 322 060,67	21,00%	697 632,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 019 693,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.
Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.3.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslova zóna západ -Technická vybavenost

Objekt:

301 - SO 301 Vodovod

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLČENOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLŮVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 322 060,67

HSV - Práce a dodávky HSV

3 322 060,67

1 - Zemní práce	1 257 873,53
2 - Zakládání	25 830,00
4 - Vodorovné konstrukce	86 340,96
5 - Komunikace pozemní	289 147,82
8 - Trubní vedení	1 395 551,40
997 - Přesun sutě	82 705,49
998 - Přesun hmot	184 611,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

301 - SO 301 Vodovod

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRI s.r.o.)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 322 060,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 322 060,67

D 1

Zemní práce

1 257 873,53

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	171,540	94,50	16 210,53
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu" 1,2*142,95		171,540		
	VV		Součet		171,540		
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	171,540	123,00	21 099,42
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu" 1,2*142,95		171,540		
	VV		Součet		171,540		
3	K	113154522	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	171,540	101,00	17 325,54
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu" 1,2*142,95		171,540		
	VV		Součet		171,540		
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	89,40	7 152,00
	VV		8*10		80,000		
	VV		Součet		80,000		
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	51,90	519,00
6	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	685,700	474,00	325 021,80
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		1,2*(1,15*65)+(1,7*40)+(2,0*264)		685,700		
	VV		Součet		685,700		
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	745,500	113,00	84 241,50
	VV		2*(1,15*65)+(1,7*40)+(2,0*264)		745,500		
	VV		Součet		745,500		
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	745,500	57,50	42 866,25
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	837,525	88,20	73 869,71
	VV		"zásyp zeminou na mezideponii a zpět" 260,516*2		521,032		
	VV		"násyp zeminou na mezideponii a zpět" 54,0*2		108,000		
	VV		"obsyp šp" 164,237		164,237		
	VV		"podkladní štěrkopísek" 44,256		44,256		
	VV		Součet		837,525		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	371,184	151,00	56 048,78
	VV		"přebytečný výkopek na skládku" 685,7-(260,516+54)		371,184		
	VV		Součet		371,184		
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	523,009	167,00	87 342,50
	VV		"zásyp zeminou " 260,516		260,516		
	VV		"násyp zeminou " 54,0		54,000		
	VV		"obsyp šp" 164,237		164,237		
	VV		"podkladní štěrkopísek" 44,256		44,256		
	VV		Součet		523,009		
12	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	54,000	187,00	10 098,00
	VV		"násyp km 0,295 až 0,367" 1,5*0,5*72		54,000		
	VV		Součet		54,000		
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	668,131	304,00	203 111,82
	VV		371,184*1,8		668,131		
	VV		Součet		668,131		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	523,009	43,80	22 907,79
	VV		"zásyp zeminou " 260,516		260,516		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"násyp zeminou " 54,0		54,000		
	VV		"obsyp šp" 164,237		164,237		
	VV		"podkladní štěrkopísek" 44,256		44,256		
	VV		Součet		523,009		
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	260,516	251,20	65 441,62
	VV		"výkopy rýhy" 685,70		685,700		
	VV		"odpočet vytlačená kubatura"				
	VV		-(1,2*0,65*268,8)+1,68)		-211,344		
	VV		"odpočet konstrukce vozovky" -(1,2*0,45*396)		-213,840		
	VV		Součet		260,516		
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	164,237	470,00	77 191,39
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"DN 250" ((1,2*0,55)-0,049)*268,8		164,237		
	VV		Součet		164,237		
17	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	337,359	437,00	147 425,88
	VV		164,237*1,67*1,23		337,359		
	VV		Součet		337,359		
	D	2	Zakládání				25 830,00
18	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	369,000	70,00	25 830,00
	D	4	Vodorovné konstrukce				86 340,96
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	44,256	1 520,00	67 269,12
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"DN 250" 1,2*0,1*368,8		44,256		
	VV		Součet		44,256		
20	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,680	4 310,00	7 240,80
	VV		"opěrné bloky"				
	VV		(0,7*0,5*0,6*8)		1,680		
	VV		Součet		1,680		
21	K	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	11,520	855,00	9 849,60
	VV		"opěrné bloky"				
	VV		((0,7+0,5)*2*0,6*8)		11,520		
	VV		Součet		11,520		
22	K	452353112	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	11,520	172,00	1 981,44
	D	5	Komunikace pozemní				289 147,82
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	343,080	205,00	70 331,40
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"štěrkodrt' ŠD A tl. 150 mm - 2x" 1,2*142,95*2		343,080		
	VV		Součet		343,080		
24	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	171,540	342,00	58 666,68
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACP 16 tl. 50 mm" 1,2*142,95		171,540		
	VV		Součet		171,540		
25	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	171,540	39,20	6 724,37
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"postřík infiltrační z mod. kationaktivní asf. emulze 1,0 kg/m2"		171,540		
	VV		1,2*142,95				
	VV		Součet		171,540		
26	K	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	171,540	23,80	4 082,65
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"postřík spojovací z mod. kationaktivní asf. emulze 0,5 kg/m2"		171,540		
	VV		1,2*142,95				
	VV		Součet		171,540		
27	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	171,540	377,60	64 773,50
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACO 11 tl. 40 mm" 1,2*142,95		171,540		
	VV		Součet		171,540		
28	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	171,540	493,00	84 569,22
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACL 16 tl. 60 mm" 1,2*142,95		171,540		
	VV		Součet		171,540		
	D	8	Trubní vedení				1 395 551,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,000	2 825,00	14 125,00
	VV		"viz TZ a PD" 3+1+1		5,000		
	VV		Součet		5,000		
30	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	3,000	3 030,00	9 090,00
31	M	55253892	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80	kus	1,000	2 584,00	2 584,00
32	M	55252231R	trouba přírubová PN10/16/25/40 DN 80 dl 2000mm	kus	1,000	12 600,00	12 600,00
33	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	4 650,00	9 300,00
	VV		"viz TZ a PD" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
34	M	55253896	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 140mm DN 200	kus	2,000	6 808,00	13 616,00
35	K	857354122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	4,000	6 650,00	26 600,00
	VV		"viz TZ a PD" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
36	M	55253532	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 200/80	kus	4,000	11 100,00	44 400,00
37	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	140,000	79,30	11 102,00
	VV		"zrušení stávajícího vodovodu PVC DN 110" 140		140,000		
	VV		Součet		140,000		
38	K	871361141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 250 x 22,7 mm	m	368,800	815,00	300 572,00
	VV		"viz TZ a PD" 368,8		368,800		
	VV		Součet		368,800		
39	M	28613182	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 250x22,7mm	m	368,800	1 520,00	560 576,00
40	K	877361101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 250	kus	18,000	1 910,00	34 380,00
	VV		"viz TZ a PD" 9+9		18,000		
	VV		Součet		18,000		
41	M	28653143	nákržek lemový PE 100 SDR11 250mm	kus	9,000	2 024,00	18 216,00
42	M	28654R01	příruba točivá d 250mm	kus	9,000	1 890,00	17 010,00
43	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	4,000	3 550,00	14 200,00
	VV		"viz TZ a PD" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
44	M	42221212	šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 80 PN10-16	kus	4,000	4 920,00	19 680,00
45	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	4,000	1 130,00	4 520,00
46	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000	3 075,00	9 225,00
	VV		"viz TZ a PD" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
47	M	42273591	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm	kus	3,000	17 700,00	53 100,00
48	K	891351112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	2,000	6 675,00	13 350,00
	VV		"viz TZ a PD" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
49	M	42221216	šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 200 PN10	kus	2,000	16 900,00	33 800,00
50	M	42291081	souprava zemní pro šoupátka DN 200mm Rd 2,0m	kus	2,000	1 440,00	2 880,00
51	K	891369111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 250	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
	VV		"viz TZ a PD" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
52	M	42271R10	Navrtávací odbočný ventil SN 1" s prodlouženým hrdlem na potrubí DN 200 + kulový kohout	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
53	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	9 250,00	18 500,00
54	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	368,800	61,50	22 681,20
55	K	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	368,800	103,00	37 986,40
56	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	6,000	2 355,00	14 130,00
	VV		"viz TZ a PD" 4+2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
57	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	6,000	355,00	2 130,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	M	562306R1	poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	6,000	973,00	5 838,00
59	K	899401113	Osazení poklopů uličních litinových hydrantových	kus	3,000	3 015,00	9 045,00
	VV		"viz TZ a PD" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
60	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	3,000	595,00	1 785,00
61	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	3,000	2 780,00	8 340,00
62	K	899713111A	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	17,000	660,00	11 220,00
	VV		17		17,000		
	VV		Součet		17,000		
63	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	369,000	60,40	22 287,60
64	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	369,000	23,80	8 782,20
	VV		369		369,000		
	VV		Součet		369,000		
D 997 Přesun sutě							82 705,49
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,700	301,00	210,70
	VV		"potrubí PVC" 0,7		0,700		
	VV		Součet		0,700		
66	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,300	13,10	82,53
	VV		0,7*9 "Přepočtené koeficientem množství		6,300		
	VV		Součet		6,300		
67	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,700	816,00	571,20
	VV		"potrubí PVC" 0,7		0,700		
	VV		Součet		0,700		
68	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	91,260	51,70	4 718,14
	VV		"kamenivo" 75,478		75,478		
	VV		"frézování" 15,782		15,782		
	VV		Součet		91,260		
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	821,340	11,10	9 116,87
	VV		91,26*9 "Přepočtené koeficientem množství		821,340		
70	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	54,207	57,90	3 138,59
	VV		"asfalt" 54,207		54,207		
	VV		Součet		54,207		
71	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	487,863	14,20	6 927,65
	VV		54,207*9 "Přepočtené koeficientem množství		487,863		
72	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	75,478	304,00	22 945,31
	VV		"kamenivo" 75,478		75,478		
	VV		Součet		75,478		
73	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	69,989	500,00	34 994,50
	VV		"frézování" 15,782		15,782		
	VV		"asfalt" 54,207		54,207		
	VV		Součet		69,989		
D 998 Přesun hmot							184 611,47
74	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	85,786	1 180,00	101 227,48
75	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	85,786	972,00	83 383,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

302 - SO 302 Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 511 461,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 511 461,14	21,00%	737 406,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 248 867,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.
Průmyslová 527/267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

10.3.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

302 - SO 302 Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIŠ s.r.o.)

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 511 461,14

HSV - Práce a dodávky HSV

3 511 461,14

1 - Zemní práce

2 511 394,81

2 - Zakládání

12 755,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

36 172,90

4 - Vodorovné konstrukce

98 390,58

8 - Trubní vedení

688 295,91

998 - Přesun hmot

164 451,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

302 - SO 302 Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRI S.r.o.)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 511 461,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 511 461,14

D 1

Zemní práce

2 511 394,81

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	89,40	7 152,00
	VV		8*10		80,000		
	VV		Součet		80,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	51,90	519,00
3	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 394,000	294,00	409 836,00
	VV		"retanční nádrž" 40,0*17,0*2,05		1 394,000		
	VV		Součet		1 394,000		
4	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	341,860	545,00	186 313,70
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		1,3*((1,0*47)+(1,45*62)+(1,65*52))		289,510		
	VV		1,1*(1,7*15)		28,050		
	VV		"rozšíření pro šachty" ((1,2*2,5*8,1))		24,300		
	VV		Součet		341,860		
5	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	51,000	113,00	5 763,00
	VV		2*(1,7*15)		51,000		
	VV		Součet		51,000		
6	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	464,840	244,00	113 420,96
	VV		2*((1,0*47)+(1,45*62)+(1,65*52))		445,400		
	VV		"rozšíření pro šachty" ((1,2*2*8,1))		19,440		
	VV		Součet		464,840		
7	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	51,000	57,50	2 932,50
8	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	464,840	140,00	65 077,60
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	693,946	88,20	61 206,04
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"zásyp na mezideponii a zpět" 135,205*2		270,410		
	VV		"násyp na mezideponii a zpět" 54,75*2		109,500		
	VV		"podkladní štěkopísek" 41,285+0,32		41,605		
	VV		"obsyp ŠD" 153,796		153,796		
	VV		"ornice" (448,5+342,4)*0,15		118,635		
	VV		Součet		693,946		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 545,905	151,00	233 431,66
	VV		"přebytečný výkopek na skládku" (1394,0+341,86)-(135,205+54,75)		1 545,905		
	VV		Součet		1 545,905		
11	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	m3	54,750	187,00	10 238,25
	VV		"násyp km 0,090 až 0,163" 1,5*0,5*73		54,750		
	VV		Součet		54,750		
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	2 782,629	304,00	845 919,22
	VV		1545,905*1,8		2 782,629		
	VV		Součet		2 782,629		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	503,991	43,80	22 074,81
	VV		"zásyp " 135,205		135,205		
	VV		"násyp " 54,75		54,750		
	VV		"podkladní štěkopísek" 41,285+0,32		41,605		
	VV		"obsyp ŠD" 153,796		153,796		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"ornice" (448,5+342,4)*0,15		118,635		
	VV		Součet		503,991		
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	503,991	167,00	84 166,50
	VV		"zásyp " 135,205		135,205		
	VV		"násyp " 54,75		54,750		
	VV		"podkladní štěkopisek" 41,285+0,32		41,605		
	VV		"obsyp ŠD" 153,796		153,796		
	VV		"ornice" (448,5+342,4)*0,15		118,635		
	VV		Součet		503,991		
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	135,205	251,20	33 963,50
	VV		"rýhy" 341,86		341,860		
	VV		"odpočet vytlačená kubatura"				
	VV		-				
	VV		((1,1*0,46*27,2)+(1,1*0,62*15,0)+(1,3*0,78*167,22)+(1,21*8,1)+(0,55*6))		-206,655		
	VV		Součet		135,205		
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	153,796	470,00	72 284,12
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"DN 150" 1,1*0,36*27,2		10,771		
	VV		"DN 200" 1,1*0,52*15,0		8,580		
	VV		"DN 300" ((1,3*0,68)-0,08)*167,22		134,445		
	VV		Součet		153,796		
17	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	315,912	452,00	142 792,22
	VV		153,796*1,67*1,23		315,912		
	VV		Součet		315,912		
18	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	448,500	75,50	33 861,75
	VV		"retenční nádrž" 34,5*13,0		448,500		
	VV		Součet		448,500		
19	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	448,500	6,94	3 112,59
	VV		448,5		448,500		
	VV		Součet		448,500		
20	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	8,970	140,00	1 255,80
	VV		448,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		8,970		
	VV		Součet		8,970		
21	K	181411122	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	342,400	11,70	4 006,08
	VV		342,4		342,400		
	VV		Součet		342,400		
22	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	6,848	139,00	951,87
	VV		342,4*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		6,848		
	VV		Součet		6,848		
23	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	790,900	16,10	12 733,49
	VV		"zatrávnění"				
	VV		(448,5+342,4)		790,900		
	VV		Součet		790,900		
24	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	342,400	83,80	28 693,12
	VV		"retenční nádrž - svahy" 26,75*2*6,4		342,400		
	VV		Součet		342,400		
25	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	342,400	81,90	28 042,56
	VV		"retenční nádrž - svahy" 26,75*2*6,4		342,400		
	VV		Součet		342,400		
26	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	213,543	476,00	101 646,47
	VV		(448,5+342,4)*0,15*1,8		213,543		
	VV		Součet		213,543		
D	2		Zakládání				12 755,40
27	K	212752101	Tratívd z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	182,220	70,00	12 755,40
	VV		15+167,22		182,220		
	VV		Součet		182,220		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				36 172,90
28	K	321213112	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb výplňové na maltu MC 10	m3	3,529	7 560,00	26 679,24
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"nátokový objekt" (((0,8*0,4)+(1,05*0,4))*1,4)-(0,16*0,16*3,14*0,4)		1,004		
	VV		"odtokový objekt"				
	VV		((1,05*0,5*1,4)+(1,8*0,45*1,4)+(0,4*0,6*0,35)+(1,3*0,55*0,4*2))		2,525		
	VV		)				
	VV		Součet		3,529		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	3599012R1	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	182,220	52,10	9 493,66
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"DN 200" 15		15,000		
	VV		"DN 300" 167,22		167,220		
	VV		Součet		182,220		
D 4			Vodorovné konstrukce				98 390,58
30	K	45131R111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 16/20 tl do 100 mm	m2	5,604	447,00	2 504,99
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"pod dlažbu"				
	VV		"nátokový objekt" $((0,4*1,5)+(0,35*1,0)+(0,5*1,5*2))$		2,450		
	VV		"odtokový objekt" $(0,3*0,6)+(3,14*0,7*0,7*0,5)$		0,949		
	VV		"pod rovinaninu - nátokový objekt"				
	VV		$((0,6*1,0*2)+(3,14*0,8*0,8*0,5))$		2,205		
	VV		Součet		5,604		
31	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	3,154	146,00	460,48
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"odtokový objekt" $(0,3*0,6)+(3,14*0,7*0,7*0,5)$		0,949		
	VV		"pod rovinaninu - nátokový objekt"				
	VV		$((0,6*1,0*2)+(3,14*0,8*0,8*0,5))$		2,205		
	VV		Součet		3,154		
32	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	41,285	1 520,00	62 753,20
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"DN 150" 1,1*0,15*27,2		4,488		
	VV		"DN 200" 1,1*0,15*15,0		2,475		
	VV		"DN 300" 1,3*0,15*167,22		32,608		
	VV		"šachty" 1,5*1,5*0,1*6		1,350		
	VV		"nátokový objekt" $(0,8*1,4*0,1)$		0,112		
	VV		"odtokový objekt" $(1,8*1,4*0,1)$		0,252		
	VV		Součet		41,285		
33	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	8,000	939,00	7 512,00
	VV		"viz TZ a PD" 3+2+3		8,000		
	VV		Součet		8,000		
34	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	3,000	261,60	784,80
35	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	287,20	574,40
36	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	326,40	979,20
37	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 100 do 200 mm pod poklapy a mříže	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
	VV		"viz TZ a PD" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
38	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	388,00	388,00
39	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,025	4 310,00	8 727,75
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"šachty" 1,5*1,5*0,15*6		2,025		
	VV		Součet		2,025		
40	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	0,661	5 940,00	3 926,34
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"nátokový objekt" $((0,6*1,0*2)+(3,14*0,8*0,8*0,5))*0,3$		0,661		
	VV		Součet		0,661		
41	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze	m2	3,399	2 580,00	8 769,42
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"nátokový objekt" $((0,4*1,5)+(0,35*1,0)+(0,5*1,5*2))$		2,450		
	VV		"odtokový objekt" $(0,3*0,6)+(3,14*0,7*0,7*0,5)$		0,949		
	VV		Součet		3,399		
D 8			Trubní vedení				688 295,91
42	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	27,200	576,00	15 667,20
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"přípojky UV" 27,2		27,200		
	VV		Součet		27,200		
43	M	28611260	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN12	m	28,016	405,60	11 363,29
	VV		27,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		28,016		
	VV		Součet		28,016		
44	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200	m	15,000	609,00	9 135,00
	VV		"viz TZ a PD" 15		15,000		
	VV		Součet		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	28611262	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN12	m	15,000	536,00	8 040,00
46	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 315	m	167,220	651,00	108 860,22
	VV		"viz TZ a PD" 167,22		167,220		
	VV		Součet		167,220		
47	M	28611266	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN12	m	167,220	1 250,00	209 025,00
48	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	6,000	2 478,00	14 868,00
	VV		"odbočky UV" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
49	M	28651221	odbočka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 315/160/45°	kus	6,000	3 510,00	21 060,00
50	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	6,000	1 666,00	9 996,00
51	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	1 820,00	1 820,00
52	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	4,000	1 770,00	7 080,00
53	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	5,000	2 480,00	12 400,00
	VV		"viz TZ a PD" 1+4		5,000		
	VV		Součet		5,000		
54	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 928,00	1 928,00
55	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	4,000	1 240,00	4 960,00
56	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	11,000	330,00	3 630,00
57	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	2 560,00	10 240,00
	VV		"viz TZ a PD" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
58	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	4,000	2 936,00	11 744,00
59	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	6,000	3 700,00	22 200,00
	VV		"viz TZ a PD" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
60	M	59224339	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm	kus	1,000	10 560,00	10 560,00
61	M	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm	kus	2,000	9 840,00	19 680,00
62	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	3,000	8 800,00	26 400,00
63	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	1 914,00	3 828,00
	VV		"viz TZ a PD" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
64	M	59224506	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 200/62,5x12cm třída zatížení D400	kus	2,000	3 177,00	6 354,00
65	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	6,000	2 345,00	14 070,00
	VV		"viz TZ a PD" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
66	M	59223334	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/370x50mm	kus	6,000	487,20	2 923,20
67	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 570 mm	kus	6,000	2 205,00	13 230,00
	VV		"viz TZ a PD" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
68	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	6,000	686,40	4 118,40
69	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	6,000	317,60	1 905,60
70	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	5 730,00	34 380,00
	VV		"viz TZ a PD" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
71	M	552410R55	poklop šachtový DN 600 třída D400, kruhový s ventilací	kus	6,000	3 320,00	19 920,00
72	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	2 355,00	14 130,00
	VV		"viz TZ a PD" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
73	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 450x450, zatížení 40 tun	kus	6,000	3 360,00	20 160,00
74	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	6,000	670,00	4 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	89935R0001	česle 800x600 mm - ochrana výtoku - dodávka a montáž	kus	1,000	8 600,00	8 600,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"výtokový objekt" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	998	Přesun hmot				164 451,54
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	76,418	1 180,00	90 173,24
77	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	76,418	972,00	74 278,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

303 - SO 303 Splašková Kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 976 335,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 976 335,08	21,00%	4 825 030,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 801 365,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.
Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.3.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

303 - SO 303 Splašková Kanalizace

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 976 335,08

HSV - Práce a dodávky HSV

18 790 813,08

1 - Zemní práce	10 759 433,08
2 - Zakládání	2 728 062,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	76 064,68
38x - Čerpací stanice	1 535 790,00
39x - Čerpací stanice - kompozity	258 900,00
4 - Vodorovné konstrukce	300 001,68
5 - Komunikace pozemní	196 997,27
8 - Trubní vedení	1 907 651,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 442,20
997 - Přesun sutě	58 336,35
998 - Přesun hmot	909 133,92

M - Práce a dodávky M

35 672,00

23-M - Montáže potrubí	35 672,00
------------------------	-----------

Ostatní - Ostatní

4 149 850,00

95a - Vrtné práce	1 363 900,00
96a - čerpací práce	1 651 950,00
97a - náklady na elektrickou energii	1 134 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ -Technická vybavenost

Objekt:

303 - SO 303 Splašková Kanalizace

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIŠ s.r.o.)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 976 335,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 790 813,08

D 1

Zemní práce

10 759 433,08

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	122,276	94,50	11 555,08
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu" 1,1*111,16		122,276		
	VV		Součet		122,276		
2	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	122,276	123,00	15 039,95
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu" 1,1*111,16		122,276		
	VV		Součet		122,276		
3	K	113154522	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	122,276	101,00	12 349,88
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu" 1,1*111,16		122,276		
	VV		Součet		122,276		
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	160,000	89,40	14 304,00
	VV		8*20		160,000		
	VV		Součet		160,000		
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	51,90	1 038,00
6	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	14,200	320,00	4 544,00
	VV		(1,3*5)+(1,1*7)		14,200		
	VV		Součet		14,200		
7	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm	m	2,400	425,00	1 020,00
	VV		(1,3*1)+(1,1*1)		2,400		
	VV		Součet		2,400		
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	21,400	309,00	6 612,60
	VV		(1,3*8)+(1,1*10)		21,400		
	VV		Součet		21,400		
9	K	131212532	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,375	1 110,00	3 746,25
	VV		"pro patky sloupků"				
	VV		(0,45*0,45*0,75*16)+(0,7*0,45*0,75*4)		3,375		
	VV		Součet		3,375		
10	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,608	625,00	2 880,00
	VV		"pod nádrž na síran železitý" 2,4*2,4*0,8		4,608		
	VV		Součet		4,608		
11	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	1 859,015	592,50	1 101 466,39
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"výtlak"				
	VV		(1,1*1,75*306)+(1,1*3,4*3,0)+(1,3*3,5*7,5)+(1,3*2,7*7,0)		658,965		
	VV		"stoka H3" (1,3*3,8*150)		741,000		
	VV		"stoka H4" (1,3*5,5*50)		357,500		
	VV		"rozšíření pro šachty" (1,2*2,5*19,5)+(1,4*2,5*12,3)		101,550		
	VV		Součet		1 859,015		
12	K	133254104	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3	m3	682,080	1 354,50	923 877,36
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"jímka 1" (5,9*5,6*7,0)		231,280		
	VV		"jímka 2" (5,9*5,6*7,0)		231,280		
	VV		"jímka 3" (5,6*5,6*7,0)		219,520		
	VV		Součet		682,080		
13	K	133554102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3	m3	84,896	2 990,00	253 839,04
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"jímka 1" (5,9*5,6*0,6)		19,824		
	VV		"jímka 2" (5,9*5,6*1,4)		46,256		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"jímka 3" (5,6*5,6*0,6)		18,816		
	VV		Součet		84,896		
14	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	82,892	594,00	49 237,85
	VV		(1,1*1,6*21,4)+(1,3*1,8*14,2)+(2,0*2,5*2,4)		82,892		
	VV		Součet		82,892		
15	K	141721254	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 140 do 180 mm v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4	m	91,000	2 528,00	230 048,00
	VV		"protlak pod Litavkou" 91		91,000		
	VV		Součet		91,000		
16	M	28613363	potrubí třívrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 dl 12m 160x14,6mm	m	91,000	1 034,00	94 094,00
17	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 091,400	113,00	123 328,20
	VV		"výtlak" (2*1,75*306)+(2*3,4*3,0)		1 091,400		
	VV		Součet		1 091,400		
18	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	1 277,100	244,00	311 612,40
	VV		"výtlak" (2*3,5*7,5)+(2*2,7*7,0)		90,300		
	VV		"stoka H3" (2*3,8*150)		1 140,000		
	VV		"rozšíření pro šachty" (1,2*2*19,5)		46,800		
	VV		Součet		1 277,100		
19	K	151811142	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	596,800	372,00	222 009,60
	VV		"stoka H4" (2*5,5*50)		550,000		
	VV		"rozšíření pro šachty" (1,2*2*19,5)		46,800		
	VV		Součet		596,800		
20	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 091,400	57,50	62 755,50
21	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	1 277,100	140,00	178 794,00
22	K	151811242	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	596,800	259,00	154 571,20
23	K	153111113	Řezání otvorů v ocelových štětovnicích na skládce	kus	143,000	135,00	19 305,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"pro čerpací stanici" 143		143,000		
	VV		Součet		143,000		
24	K	153111114	Příčné řezání ocelových zabíraných štětovnic z terénu	kus	143,000	482,00	68 926,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"pro čerpací stanici" 143		143,000		
	VV		Součet		143,000		
25	K	153112112	Nastrazení ocelových štětovnic dl přes 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	565,620	466,00	263 578,92
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"pro čerpací stanici"				
	VV		11,0*(11,26+5,9+11,26+5,9+5,9+5,6+5,6)		565,620		
	VV		Součet		565,620		
26	K	153112123	Zabíraní ocelových štětovnic na dl do 12 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	539,910	2 270,00	1 225 595,70
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"pro čerpací stanici"				
	VV		10,5*(11,26+5,9+11,26+5,9+5,9+5,6+5,6)		539,910		
	VV		Součet		539,910		
27	M	15920311	štětovnice ocelová III n	t	92,055	20 020,00	1 842 941,10
	VV		565,62*0,16275 "Přepočtené koeficientem množství"		92,055		
	VV		Součet		92,055		
28	K	1540R7341	Montáž rozpěrného rámu	kg	7 966,800	98,00	780 746,40
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"rozepření štětových stěn"				
	VV		"HEB 320" 127*((10,5+5,1)*2)+((4,9+4,6)*2))		6 375,400		
	VV		"HEB 220" 73*((4,9+4,9)+(3,0*4))		1 591,400		
	VV		Součet		7 966,800		
29	M	13010982	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220	t	1,750	33 900,00	59 325,00
	VV		"HEB 220" (73*((4,9+4,9)+(3,0*4)))*0,001		1,591		
	VV		Součet		1,591		
	VV		1,591*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1,750		
	VV		Součet		1,750		
30	M	13011008	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 320	t	7,013	34 700,00	243 351,10
	VV		"HEB 320" (127*((10,5+5,1)*2)+((4,9+4,6)*2)))*0,001		6,375		
	VV		Součet		6,375		
	VV		6,375*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		7,013		
	VV		Součet		7,013		
31	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	310,000	141,00	43 710,00
	VV		"stoka H4" (1,3*5,5*50)*0,8		286,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"rozšíření pro šachty" (1,2*2,5*10,0)*0,8		24,000		
	VV		Součet		310,000		
32	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4 617,601	88,20	407 272,41
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"zásyp na mezideponii a zpět" 2051,583*2		4 103,166		
	VV		"násyp na mezideponii a zpět" 45,0*2		90,000		
	VV		"podkladní štěkopísek" 108,175+1,452		109,627		
	VV		"obsyp ŠD" 314,808		314,808		
	VV		Součet		4 617,601		
33	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	577,190	151,00	87 155,69
	VV		"přebytečný výkopek na skládku - rýhy, šachty" (1859,015+682,08)-(2051,583+45,0)		444,512		
	VV		"protlak" (3,14*0,075*0,075*91)		1,607		
	VV		"vrty" (0,2*0,2*3,14*980)		123,088		
	VV		"pod nádrž na siran železitý" 2,4*2,4*0,8		4,608		
	VV		"pro patky sloupků"				
	VV		(0,45*0,45*0,75*16)+(0,7*0,45*0,75*4)		3,375		
	VV		Součet		577,190		
34	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	146,440	198,00	28 995,12
	VV		"přebytečný výkopek na skládku"				
	VV		"hloubení šachet" 84,896		84,896		
	VV		"vrty" (0,2*0,2*3,14*490)		61,544		
	VV		Součet		146,440		
35	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2 566,018	167,00	428 525,01
	VV		"zásyp" 2051,583		2 051,583		
	VV		"násyp " 45,0*2		90,000		
	VV		"podkladní štěkopísek" 108,175+1,452		109,627		
	VV		"obsyp ŠD" 314,808		314,808		
	VV		Součet		2 566,018		
36	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	m3	45,000	187,00	8 415,00
	VV		"násyp - stoka H4" (1,5*0,5*60)		45,000		
	VV		Součet		45,000		
37	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 331,822	304,00	404 873,89
	VV		(577,19*1,8)+(146,44*2,0)		1 331,822		
	VV		Součet		1 331,822		
38	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2 566,018	43,80	112 391,59
	VV		"zásyp" 2051,583		2 051,583		
	VV		"násyp " 45,0*2		90,000		
	VV		"podkladní štěkopísek" 108,175+1,452		109,627		
	VV		"obsyp ŠD" 314,808		314,808		
	VV		Součet		2 566,018		
39	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	2 051,583	251,20	515 357,65
	VV		"rýhy" 1859,015		1 859,015		
	VV		"odpočet vytlačená kubatura"				
	VV		-((1,1*0,5*315,3)+(1,3*0,78*219)+(1,21*31,5))		-433,596		
	VV		Mezisoučet		1 425,419		
	VV		"šachty" 682,08+84,896		766,976		
	VV		"odpočet vytlačená kubatura"				
	VV		-				
	VV		((2,8*2,8*4,24)+(2,8*2,8*5,22)+(2,8*2,8*4,24)+(1,2*0,9*3,28*3) +(1,3*0,9*3,28*3))		-129,548		
	VV		-((3,2*3,2*0,2*3)+(1,6*1,6*1,0*2))		-11,264		
	VV		Mezisoučet		626,164		
	VV		Součet		2 051,583		
40	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	314,808	470,00	147 959,76
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"DN 90" 1,1*0,4*315,3		138,732		
	VV		"DN 300" ((1,3*0,68)-0,08)*219		176,076		
	VV		Součet		314,808		
41	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	646,647	452,00	292 284,44
	VV		314,808*1,67*1,23		646,647		
	VV		Součet		646,647		
D 2 Zakládání							2 728 062,04
42	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	534,300	70,00	37 401,00
	VV		219+315,3		534,300		
	VV		Součet		534,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	226111213	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 400 do 450 mm hl přes 5 m hornina III	m	980,000	1 368,00	1 340 640,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"pro čerpací stanici" 140*7		980,000		
	VV		Součet		980,000		
44	K	226111216	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 400 do 450 mm hl přes 5 m hornina VI	m	490,000	2 704,00	1 324 960,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"pro čerpací stanici" 140*3,5		490,000		
	VV		Součet		490,000		
45	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,452	2 390,00	3 470,28
	VV		"pod nádrž na síran železitý" 2,2*2,2*0,3		1,452		
	VV		Součet		1,452		
46	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,676	3 760,00	2 541,76
	VV		"pod nádrž na síran železitý" 2,6*2,6*0,1		0,676		
	VV		Součet		0,676		
47	K	273313911	Základové desky z betonu tř. C 30/37	m3	1,600	4 730,00	7 568,00
	VV		"pod nádrž na síran železitý" 2,0*2,0*0,4		1,600		
	VV		Součet		1,600		
48	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,600	4 770,00	7 632,00
	VV		"pod nádrž na síran železitý" 2,0*2,0*0,4		1,600		
	VV		Součet		1,600		
49	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,200	681,00	2 179,20
	VV		"pod nádrž na síran železitý" 2,0*4*0,4		3,200		
	VV		Součet		3,200		
50	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,200	144,00	460,80
51	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,031	39 000,00	1 209,00
	VV		"pod nádrž na síran železitý" 2,0*2,0*0,0078		0,031		
	VV		Součet		0,031		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				76 064,68
52	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zalitím MC	kus	18,000	248,00	4 464,00
	VV		"viz PD a TZ"				
	VV		14+4		18,000		
	VV		Součet		18,000		
53	M	5534226R55	sloupek plotový průběžný Zn+PVC pr. 48 mm dl. 2600 mm	kus	14,000	300,00	4 200,00
54	M	5534226R56	plotová vzpěra Zn+PVC pr.48 mm dl 2750 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00
55	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
	VV		"viz TZ a PD" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
56	M	55342R43	brána plotová dvoukřídlá Pz 3500x1800mm s výplní ze svařovaných drátů z bezpečnostním zámkem vč. sloupků	kus	1,000	17 900,00	17 900,00
57	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	38,500	183,00	7 045,50
	VV		"viz PD a TZ"				
	VV		((8,0+13,0)*2)-3,5		38,500		
	VV		Součet		38,500		
58	M	31327506	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm	m	38,500	231,00	8 893,50
59	K	3599012R1	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	219,000	52,10	11 409,90
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"DN 300" 219		219,000		
	VV		Součet		219,000		
60	K	380311864	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 30/37 tl přes 80 do 150 mm	m3	2,727	6 825,00	18 611,78
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"výplňové betony jímek J 1, 2, 3"				
	VV		(2,4*2,4*0,15*3)+(0,9*0,5*0,3)		2,727		
	VV		Součet		2,727		
D 38x			Čerpací stanice				1 535 790,00
61	K	380R1001	dno šachty PNO 240/240/238 - 20 BZP	kus	3,000	155 000,00	465 000,00
	VV		"šachta J 1, 2, 3" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
62	K	380R1002a	skruž šachty PNO 240/240/145 - 20 SVP	kus	2,000	71 500,00	143 000,00
	VV		"šachta J 1, 3" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
63	K	380R1002b	skruž šachty PNO 240/240/145 - 20 SVP	kus	1,000	71 500,00	71 500,00
	VV		"šachta J 2" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		Součet		1,000		
64	K	380R1003	strop šachty PNO 240/240/25 - 20 ZDP	kus	3,000	36 800,00	110 400,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
65	K	380R1004	prostup DN 300	kus	6,000	755,00	4 530,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 3+2+1		6,000		
	vv		Součet		6,000		
66	K	380R1004a	těsnění prostupů DN 300	kus	6,000	530,00	3 180,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 3+2+1		6,000		
	vv		Součet		6,000		
67	K	380R1005	stupadlo poplastované s osazením	kus	91,000	550,00	50 050,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 29+33+29		91,000		
	vv		Součet		91,000		
68	K	380R1006	komínek 60/90/318- 15 složený z více dílů	kus	3,000	42 560,00	127 680,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
69	K	380R1007	komínek 60/100/318- 15 složený z více dílů	kus	3,000	45 150,00	135 450,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
70	K	380R2001	dopravné	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00
71	K	380R3001	montáž	kpl	1,000	295 000,00	295 000,00
D 39x Čerpací stanice - kompozity							258 900,00
72	K	390R0001	kompozitní lávka 900x2400 mm	kpl	3,000	17 000,00	51 000,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
73	K	390R0002	kompozitní lávka 1500x2400 mm	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	vv		"šachta J 2" 1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
74	K	390R0003	kompozitní žebřík včetně kotvení	m	18,000	2 350,00	42 300,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 18		18,000		
	vv		Součet		18,000		
75	K	390R0004	kompozitní vodárenský poklop pro otvor 600x900 mm	kus	3,000	9 850,00	29 550,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
76	K	390R0005	kompozitní vodárenský poklop pro otvor 600x1000 mm	kus	3,000	10 350,00	31 050,00
	vv		"šachta J 1, 2, 3" 3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
77	K	390R0501	dopravné a montáž	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
D 4 Vodorovné konstrukce							300 001,68
78	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	108,175	1 520,00	164 426,00
	vv		"viz TZ a PD"				
	vv		"DN 90" 1,1*0,15*315,3		52,025		
	vv		"DN 300" 1,3*0,15*219		42,705		
	vv		"DN 400" 1,3*0,15*55,1		10,745		
	vv		"šachty" 1,5*1,5*0,1*12		2,700		
	vv		Součet		108,175		
79	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklady a mříže	kus	11,000	939,00	10 329,00
	vv		"viz TZ a PD"				
	vv		"SH4-0, SH4-1" 1		1,000		
	vv		"SH3-0 až SH3-3" 7		7,000		
	vv		"SŠS-0, ŠS-1, ŠC1 až ŠC-4" 3		3,000		
	vv		Součet		11,000		
80	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	4,000	261,60	1 046,40
81	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	230,40	230,40
82	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	3,000	287,20	861,60
83	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	326,40	979,20
84	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 100 do 200 mm pod poklady a mříže	kus	2,000	1 010,00	2 020,00
	vv		"viz TZ a PD"				
	vv		"SH4-0, SH4-1" 1		1,000		
	vv		"SŠS-0, ŠS-1, ŠC1 až ŠC-4" 1		1,000		
	vv		Součet		2,000		
85	M	CSB.0077449.UR S	Vyrovnávací prstenec výška 150 mm, pro šachtový program t 120 mm, XA3	kus	2,000	650,00	1 300,00
86	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,050	4 310,00	17 455,50
	vv		"viz TZ a PD"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"šachty" 1,5*1,5*0,15*12		4,050		
	VV		Součet		4,050		
87	K	452313171	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	5,120	5 000,00	25 600,00
	VV		"viz TZa PD"				
	VV		"bloky pod kladkostroj" 1,6*1,6*1,0*2		5,120		
	VV		Součet		5,120		
88	K	452321131	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	5,832	4 310,00	25 135,92
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"jímky J1, J2, J3" (3,6*3,6*0,15*3)		5,832		
	VV		Součet		5,832		
89	K	452321171	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	1,600	5 110,00	8 176,00
	VV		"pod zásobník koagulantu" 2,0*2,0*0,4		1,600		
	VV		Součet		1,600		
90	K	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	19,280	855,00	16 484,40
	VV		"viz TZa PD"				
	VV		"bloky pod kladkostroj" 1,6*4*1,0*2		12,800		
	VV		"jímky J1, J2, J3" (3,6*4*0,15*3)		6,480		
	VV		Součet		19,280		
91	K	452353112	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	19,280	172,00	3 316,16
92	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,607	37 300,00	22 641,10
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"jímky J1, J2, J3" (3,6*3,6*3)*2*0,0078		0,607		
	VV		Součet		0,607		
D	5		Komunikace pozemní				196 997,27
93	K	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	95,400	124,00	11 829,60
	VV		"vyštěrkování v oplocení" (8*13)		104,000		
	VV		"odpočet deska a poklapy" -(4,0+4,6)		-8,600		
	VV		Součet		95,400		
94	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	95,400	306,00	29 192,40
	VV		"vyštěrkování v oplocení" (8*13)		104,000		
	VV		"odpočet deska a poklapy" -(4,0+4,6)		-8,600		
	VV		Součet		95,400		
95	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	122,276	342,00	41 818,39
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACP 16 tl. 50 mm" 1,1*111,16		122,276		
	VV		Součet		122,276		
96	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	122,276	39,20	4 793,22
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"postřik infiltrační z mod. kationaktivní asf. emulze 1,0 kg/m2" 1,1*111,16		122,276		
	VV		Součet		122,276		
97	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	122,276	23,80	2 910,17
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"postřik spojovací z mod. kationaktivní asf. emulze 0,5 kg/m2" 1,1*111,16		122,276		
	VV		Součet		122,276		
98	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	122,276	377,60	46 171,42
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACO 11 tl. 40 mm" 1,1*111,16		122,276		
	VV		Součet		122,276		
99	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	122,276	493,00	60 282,07
	VV		"konstrukce vozovky s krytem z asfaltu"				
	VV		"asfaltový beton ACL 16 tl. 60 mm" 1,1*111,16		122,276		
	VV		Součet		122,276		
D	8		Trubní vedení				1 907 651,86
100	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	2 825,00	11 300,00
	VV		"viz TZ a PD" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
101	M	55259811	přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm	kus	4,000	3 885,00	15 540,00
102	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	3 725,00	14 900,00
	VV		"viz TZ a PD" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	M	55253511	tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 80/80	kus	4,000	3 384,00	13 536,00
104	K	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90x8,2 mm	m	406,300	489,00	198 680,70
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"výtlak ČS" 406,3		406,300		
	VV		Součet		406,300		
105	M	28613384	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 90x8,2mm	m	406,300	306,00	124 327,80
106	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 315	m	219,000	651,00	142 569,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"stoka H3" 156,5		156,500		
	VV		"stoka H4" 55,1		55,100		
	VV		"uklidňovací potrubí" 7,4		7,400		
	VV		Součet		219,000		
107	M	28611266	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN12	m	219,000	1 250,00	273 750,00
108	K	877245201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	18,000	860,00	15 480,00
	VV		"viz TZ a PD" 9+9		18,000		
	VV		Součet		18,000		
109	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	9,000	237,00	2 133,00
110	M	28654R002	točivá příruba d 90mm	kus	9,000	820,00	7 380,00
111	K	891242222	Montáž kanalizačních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	4,000	2 975,00	11 900,00
	VV		"viz TZ a PD" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
112	M	42210101	kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm	kus	4,000	531,00	2 124,00
113	M	42221503	šoupě nožové s nestoupavým vřetenem oboustranné těsnicí DN 80	kus	4,000	13 500,00	54 000,00
114	K	891242641	Montáž souprav proplachovacích přírubových DN 80	kus	1,000	3 075,00	3 075,00
	VV		"viz TZ a PD" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
115	M	42210064	souprava proplachovací voda+kanál přírubové připojení DN 80/1,25 m	kus	1,000	29 600,00	29 600,00
116	M	42212R001	proplachovací koncovka C DN 50	kus	3,000	350,00	1 050,00
117	K	891372322	Montáž kanalizačních stavítek DN 300	kus	2,000	7 450,00	14 900,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"jímka J 1, 3" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
118	M	42221471	stavítka kanálové do 1,2 bar DN 300-300	kus	2,000	68 300,00	136 600,00
119	K	891375321	Montáž zpětných klapek DN 300	kus	1,000	10 450,00	10 450,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"jímka J 2" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
120	M	42283113	klapka koncová nerezová ocel DN 300	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
121	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	406,300	46,40	18 852,32
	VV		406,3		406,300		
	VV		Součet		406,300		
122	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	7,000	4 720,00	33 040,00
123	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	32,000	2 480,00	79 360,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"SH4-0, SH4-1" 10		10,000		
	VV		"SH3-0 až SH3-3" 11		11,000		
	VV		"ŠŠS-0, ŠS-1, ŠC1 až ŠČ-4" 11		11,000		
	VV		Součet		32,000		
124	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	5,000	1 928,00	9 640,00
125	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	8,000	3 296,00	26 368,00
126	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
127	M	CSB.0075300.UR S	Skruž šachtová se stupadly DN 1200, výška 250, t 150 mm	kus	4,000	3 447,00	13 788,00
128	M	CSB.0075301.UR S	Skruž šachtová se stupadly DN 1200, výška 500, t 150 mm	kus	3,000	4 608,00	13 824,00
129	M	CSB.0075299.UR S	Skruž šachtová se stupadly DN 1200, výška 1000, t 150 mm	kus	1,000	7 785,00	7 785,00
130	M	CSB.0077401.UR S	Skruž šachtová se stupadly DN 800, hs 1000, t 120 mm, DEHA ATL XA3	kus	6,000	3 060,00	18 360,00
131	M	CSB.0077402.UR S	Skruž šachtová se stupadly DN 800, hs 250, t 120 mm, DEHA ATL XA3	kus	2,000	1 089,00	2 178,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
132	M	CSB.0077403.UR S	Skrůž šachtová se stupadly DN 800, hs 500, t 120 mm, DEHA ATL XA3	kus	1,000	1 512,00	1 512,00
133	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	24,000	297,00	7 128,00
134	M	59224341	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200	kus	12,000	873,00	10 476,00
135	M	59224340	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 800	kus	13,000	375,30	4 878,90
136	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	15,000	2 560,00	38 400,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"SH4-0, SH4-1" 4		4,000		
	VV		"SH3-0 až SH3-3" 5		5,000		
	VV		"SŠS-0, ŠS-1, ŠC1 až ŠČ-4" 6		6,000		
	VV		Součet		15,000		
137	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	3,000	2 936,00	8 808,00
138	M	592241R1	skruž betonová přechodová 62,5/120x60x25cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	4,000	4 374,00	17 496,00
139	M	CSB.0077377.UR S	Kónus 800/625 se stupadlem a kapsou, t. 120 mm, DEHA ATL XA3	kus	4,000	2 736,00	10 944,00
140	M	59224503	konus betonové šachty DN 1000 XA3 kanalizační 100x80x50cm, kapsové stupadlo	kus	4,000	2 224,00	8 896,00
141	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	12,000	3 700,00	44 400,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"SH4-0, SH4-1" 2		2,000		
	VV		"SH3-0 až SH3-3" 4		4,000		
	VV		"SŠS-0, ŠS-1, ŠC1 až ŠČ-4" 6		6,000		
	VV		Součet		12,000		
142	M	59224339	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 100cm	kus	8,000	10 560,00	84 480,00
143	M	59224R57	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 120x15x120cm	kus	4,000	25 740,00	102 960,00
144	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	1 914,00	1 914,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"SH3-0 až SH3-3" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
145	M	59224506	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 200/62,5x12cm třída zatížení D400	kus	1,000	3 177,00	3 177,00
146	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	12,000	5 730,00	68 760,00
	VV		"viz TZ a PD"				
	VV		"SH4-0, SH4-1" 2		2,000		
	VV		"SH3-0 až SH3-3" 4		4,000		
	VV		"SŠS-0, ŠS-1, ŠC1 až ŠČ-4" 6		6,000		
	VV		Součet		12,000		
147	M	552410R55	poklop šachtový DN 600 třída D400, kruhový s ventilací	kus	12,000	3 320,00	39 840,00
148	K	899713111A	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	17,000	660,00	11 220,00
	VV		17		17,000		
	VV		Součet		17,000		
149	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	438,000	56,80	24 878,40
	VV		438		438,000		
	VV		Součet		438,000		
150	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	407,300	23,80	9 693,74
	VV		407,3		407,300		
	VV		Součet		407,300		
151	K	899911231	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí přes 157 mm do 183 mm	kus	93,000	775,00	72 075,00
	VV		"protlak" 93		93,000		
	VV		Součet		93,000		
152	K	899913133	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 90 x 150	kus	2,000	872,00	1 744,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 442,20
153	K	953961R01	Kotvení jámky proti vyplavání (závitová tyč M12 dl. 170 mm + matice nerez A4 70) vč. vysokopevnostní zálivky	kus	26,000	2 000,00	52 000,00
	VV		"J1, J3" 8*2		16,000		
	VV		"J2" 10		10,000		
	VV		Součet		26,000		
154	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	4,420	1 910,00	8 442,20
	VV		"vrty do základových desek"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"J1, J3" 8*2*0,17		2,720		
	VV		"J2" 10*0,17		1,700		
	VV		Součet		4,420		
D 997 Přesun sutě							58 336,35
155	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	65,050	51,70	3 363,09
	VV		"kamenivo" 53,801		53,801		
	VV		"frézování" 11,249		11,249		
	VV		Součet		65,050		
156	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	585,450	11,10	6 498,50
	VV		65,05*9 'Přepočtené koeficientem množství		585,450		
157	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	38,639	57,90	2 237,20
	VV		"asfalt" 38,639		38,639		
	VV		Součet		38,639		
158	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	347,751	14,20	4 938,06
	VV		38,639*9 'Přepočtené koeficientem množství		347,751		
159	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	53,801	304,00	16 355,50
	VV		"kamenivo" 53,801		53,801		
	VV		Součet		53,801		
160	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	49,888	500,00	24 944,00
	VV		"frézování" 11,249		11,249		
	VV		"asfalt" 38,639		38,639		
	VV		Součet		49,888		
D 998 Přesun hmot							909 133,92
161	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	422,460	1 180,00	498 502,80
162	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	422,460	972,00	410 631,12
D M Práce a dodávky M							35 672,00
D 23-M Montáže potrubí							35 672,00
163	K	230202072	Nasunutí potrubní sekce plastové průměru přes 63 do 110 mm do chráničky	m	91,000	392,00	35 672,00
	VV		"protlak" 91		91,000		
	VV		Součet		91,000		
D Ostatní Ostatní							4 149 850,00
D 95a Vrtné práce							1 363 900,00
164	K	95R0001	přeprava osob a materiálu	km	1 500,000	17,00	25 500,00
165	K	95R0002	přeprava vrtné soupravy	km	300,000	170,00	51 000,00
166	K	95R0003	vrtné a vystrojovací práce	m	130,000	8 980,00	1 167 400,00
167	K	95R0004	sled a řízení prací geologem vč. dopravy	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00
D 96a čerpací práce							1 651 950,00
168	K	96R0001	montáž a demontáž zařízení	hod	300,000	485,00	145 500,00
169	K	96R0002	přeprava technologie tam a zpět	km	2 100,000	27,00	56 700,00
170	K	96R0003	čerpání osádka	den	120,000	3 950,00	474 000,00
171	K	96R0004	pronájem čerpadla	den	360,000	980,00	352 800,00
172	K	96R0005	pronájem odpadního vedení	den	120,000	575,00	69 000,00
173	K	96R0006	technické zázemí	den	120,000	385,00	46 200,00
174	K	96R0007	přeprava technik	km	6 000,000	17,00	102 000,00
175	K	96R0008	práce technik	hod	350,000	485,00	169 750,00
176	K	96R0009	řízení prací geologem	hod	240,000	700,00	168 000,00
177	K	96R0010	přeprava geolog	km	4 000,000	17,00	68 000,00
D 97a náklady na elektrickou energii							1 134 000,00
178	K	97R0001	elektrická energie	den	120,000	9 450,00	1 134 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

401 - SO 401 Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

810 476,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	810 476,32	21,00%	170 200,03
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

980 676,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.3.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

401 - SO 401 Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

810 476,32

1. - Materiál

360 391,48

2. - Montážní práce

139 934,84

3. - Zemní práce

263 557,50

5 - Ostatní

46 592,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

401 - SO 401 Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIIS s.r.o.)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

810 476,32

D 1.		Materiál		360 391,48			
1	K	1.1	Typ A1-LED svítidlo, 21W, 2700K	ks	9,000	8 170,00	73 530,00
2	K	1.2	Typ A2-LED svítidlo, 39W, 2700K	ks	2,000	9 475,00	18 950,00
3	K	1.4	Typ A4-LED svítidlo, 111W, 2700K - přechodové	ks	1,000	17 120,00	17 120,00
4	K	1.5	výložník 1m	ks	11,000	1 690,00	18 590,00
5	K	1.6	výložník 2,5m přechodový	ks	1,000	3 673,00	3 673,00
6	K	1.7	Stožár 6m	ks	12,000	7 265,00	87 180,00
7	K	1.8	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5mm	m	84,000	20,00	1 680,00
8	K	1.9	Stožárová svorkovnice vč. pojistky pro jedno svítidlo	ks	12,000	702,00	8 424,00
9	K	1.10	Kabel CYKY-J 4x10mm ²	m	428,000	171,00	73 188,00
10	K	1.11	Zemnicí drát FeZn 10	m	379,000	72,00	27 288,00
11	K	1.12	Chránička kabelu (např. kopoflex 63)	m	317,000	44,00	13 948,00
12	K	1.12.1	Chránička kabelu (např. kopoflex 110)	m	46,000	84,00	3 864,00
13	K	1.14	smršťovací trubice KZ4X/6-16(4x16)	ks	24,000	157,00	3 768,00
14	K	1.15	smršťovací bužírka ZŽ bez lepidla	ks	12,000	37,00	444,00
15	K	1.16	Výstražná páska do výkopu	m	363,000	5,00	1 815,00
16	K	1.17	Uzemňovací svorka na stožár VO	ks	12,000	30,00	360,00
17	K	1.18	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	ks	53,040	62,00	3 288,48
18	K	1.19	Označovací štítek stožáru VO	ks	12,000	26,00	312,00
19	K	1.20	Označovací štítek kabelu	ks	29,000	26,00	754,00
20	K	1.21	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	kg	5,000	443,00	2 215,00

D 2.		Montážní práce		139 934,84			
21	K	2.1	Montáž stožáru	ks	12,000	2 510,00	30 120,00
22	K	2.2	Montáž výložníku	ks	12,000	875,00	10 500,00
23	K	2.3	Montáž nového svítidla	ks	12,000	641,00	7 692,00
24	K	2.4	Montáž svodového kabelu	m	84,000	26,00	2 184,00
25	K	2.5	Montáž svorkovnice	ks	12,000	525,00	6 300,00
26	K	2.6	Betonový základ stožáru typu: 6m, rozměrů 600x600x1000 mm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20,	m ³	4,320	2 160,00	9 331,20
27	K	2.7	Plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár VO	ks	12,000	525,00	6 300,00
28	K	2.8	Pouzdro pro stožár 6m	ks	12,000	2 500,00	30 000,00
29	K	2.9	Pokládka kabel CYKY-J 4x10mm ²	m	428,000	37,00	15 836,00
30	K	2.10	Pokládka zemnicí drát FeZn 10, uložený ve výkopu	m	379,000	47,00	17 813,00
31	K	2.11	Uzemňovací svorka na stožár VO	ks	12,000	41,00	492,00
32	K	2.12	Uzemňovací svorka pro propojení uzemňovacího drátu v zemi	ks	53,040	41,00	2 174,64
33	K	2.13	Označovací štítek stožáru VO	ks	12,000	17,00	204,00
34	K	2.14	Označovací štítek kabelu	ks	29,000	17,00	493,00
35	K	2.15	Ochranný asfaltový lak Renolak ALN pro nátěr spodní části samostatného stožáru VO (á 1kg/ks)	ks	5,000	99,00	495,00

D 3.		Zemní práce		263 557,50			
36	K	3.1	Kabelová rýha 35x60 cm (šxh), stavební výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění - ručně	m	317,000	620,00	196 540,00
37	K	3.1.1	Kabelová rýha 60x110 cm (šxh), stavební výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění - ručně	m	46,000	790,00	36 340,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

402 - SO 402 Rozvody NN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

398 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	398 500,00	21,00%	83 685,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

482 185,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.3.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

402 - SO 402 Rozvody NN

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLÉČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

398 500,00

D1 - Montážní materiál a práce

398 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ -Technická vybavenost

Objekt:

402 - SO 402 Rozvody NN

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

398 500,00

D		D1	Montážní materiál a práce	398 500,00			
1	K	Pol1	Pojistková vložka nožová, 40A	ks	3,000	95,00	285,00
2	K	Pol2	Připojkový pilíř osazený elektroměrovou rozvodnicí a pojistkovou skříní SS100, jistič v RE 25/3/B, přímé jednotarifní měření	ks	1,000	23 700,00	23 700,00
3	K	Pol3	Ukončení kabelu do 4x35	ks	2,000	990,00	1 980,00
4	K	Pol4	Kabel AYKY-J 4x35, volně uložený	m	250,000	148,00	37 000,00
5	K	Pol5	Výkop 50x 120 vč. Záhozu, tř.3	m	220,000	745,00	163 900,00
6	K	Pol6	Uzemňovací vodič FeZn 30x4 volně vč. Svorek	m	50,000	61,00	3 050,00
7	K	Pol7	Měření zemního odporu	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
8	K	Pol8	Odvoz zeminy	kpl	1,000	1 245,00	1 245,00
9	K	Pol9	Trubka ohebná pr. 110, vč. Příslušenství ve výkopu	m	220,000	84,00	18 480,00
10	K	Pol10	Kabelové lože 2x 10 cm písku, cihla napříč	m	220,000	175,00	38 500,00
11	K	Pol11	PD skutečného provedení	ks	1,000	4 080,00	4 080,00
12	K	Pol12	Stavební instalace rozváděčů	ks	2,000	24 500,00	49 000,00
13	K	Pol13	Montážní materiál a práce ostatní	ks	1,000	32 900,00	32 900,00
14	K	Pol14	Úprava povrchu	m2	110,000	70,00	7 700,00
15	K	Pol15	Výchozí revize	ks	1,000	6 410,00	6 410,00
16	K	Pol16	Výkop pro základ pilíře	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
17	K	Pol17	Betonový základ 1,0 m3	ks	1,000	2 570,00	2 570,00
18	K	Pol18	Vytýčení trasy	km	0,300	14 000,00	4 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

501 - PS 001 ČSOV Strojně technologická část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 231 880,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 231 880,00	21,00%	258 694,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 490 574,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.
Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.3.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

501 - PS 001 ČSOV Strojně technologická část

Místo:

Datum:

10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 231 880,00

M - M

1 231 880,00

381x - Strojní technologie

1 231 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

501 - PS 001 ČSOV Strojně technologická část

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 231 880,00

D M M

1 231 880,00

D	381x	Strojní technologie					1 231 880,00
1	K	380R101	Záplavné čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem (Q=4,3 l/s, H= 12,3 m) vč. elektromotoru 400 V, 50 Hz	kpl	2,000	255 700,00	511 400,00
	VV		"vč. patkového kolena -2ks, vodící tyč - 2ks, řetěz d 6 mm - 6 m - 2 kusy, nerezový šekl - 2 kusy" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
2	K	381R102	vyhodnocovací relé vlhkosti	kpl	2,000	2 640,00	5 280,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	381R103	nerezové ponorné tlakové sondy	kpl	2,000	12 400,00	24 800,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
4	K	381R104	drobný spojovací materiál, šrouby, matice	kg	15,000	150,00	2 250,00
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
5	K	381R105	armatury, potrubí	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	381R151	Samonosná válcová dvouplášťová nádrž stojatá pro venkovní použití	kpl	1,000	188 000,00	188 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
7	K	381R152	Dávkovací čerpadlo	kpl	1,000	41 750,00	41 750,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	381R153	Dávkovací skříň	kpl	1,000	43 400,00	43 400,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
9	K	381R154	Zvedací zařízení	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	381R191	dopravné a montáž	kpl	1,000	270 000,00	270 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

502 - PS 002 ČSOV Elektrotechnologická část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

357 673,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	357 673,00	21,00%	75 111,33
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

432 784,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**
Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.3.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

502 - PS 002 ČSOV Elektrotechnologická část

Místo:

Datum:

10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

357 673,00

D1 - Dodávka skříní a přístrojů

170 238,00

D2 - Dodávka kabelů a vodičů

34 045,00

D3 - Montážní práce a materiál

153 390,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

502 - PS 002 ČSOV Elektrotechnologická část

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRI S s.r.o.)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

357 673,00

D		D1	Dodávka skříní a přístrojů					170 238,00
1	K	Pol20	Dodávka rozváděče RM, plastová rozváděčová skříň, zapuštěná, 1000x800x300 mm, IP66, dvířka zámek, klíka, 400V, 50Hz, 10kA, In32A	ks	1,000	25 860,00		25 860,00
2	K	Pol21	3 + N pol. Přepínač sítě 40A/400V	ks	1,000	2 670,00		2 670,00
3	K	Pol22	1.pol. Jistič 6A/B	ks	9,000	425,00		3 825,00
4	K	Pol23	Přepěťová ochrana 4.pol., 275V, typ B+C, signalizace	ks	1,000	5 370,00		5 370,00
5	K	Pol24	Signální svítidlo LED, 230VAC (3x bílá, 2x žlutá)	ks	5,000	601,00		3 005,00
6	K	Pol25	Vestavná zásuvka 230V/16A	ks	1,000	710,00		710,00
7	K	Pol26	Pomocné relé 4P-5A, cívka 12VDC	ks	3,000	619,00		1 857,00
8	K	Pol27	Regulátor teploty	ks	1,000	1 126,00		1 126,00
9	K	Pol28	Topné těleso	ks	1,000	2 596,00		2 596,00
10	K	Pol29	Třípólový motorový stykač 16A, 400V, cívka 24V, 50 Hz	ks	2,000	1 004,00		2 008,00
11	K	Pol30	Motorový spínač do 6,3 A, 400V	ks	2,000	898,00		1 796,00
12	K	Pol31	4pol. Proudový chránič, 25A/30 mA s jističem	ks	1,000	1 175,00		1 175,00
13	K	Pol32	Pomocné relé 4P-5A, cívka 230V, 50Hz	ks	2,000	701,00		1 402,00
14	K	Pol33	Ovládací přepínač - R-0-A, 3/3	ks	2,000	1 143,00		2 286,00
15	K	Pol34	Pomocný kontakt pro stykač 2/2	ks	2,000	401,00		802,00
16	K	Pol35	Pomocný kontakt pro motorový spínač 2/2	ks	2,000	400,00		800,00
17	K	Pol36	Svorka do 4 mm ²	ks	60,000	122,00		7 320,00
18	K	Pol37	Proudový chránič s jističem 2P, 16A/B, 30mA	ks	1,000	1 260,00		1 260,00
19	K	Pol38	Drobný montážní materiál	ks	1,000	4 770,00		4 770,00
20	K	Pol39	Dveřní kontakt v RM, 2A, 24V	ks	1,000	841,00		841,00
21	K	Pol40	Koncový spínač na poklop, vnější vinutá pružina	ks	1,000	831,00		831,00
22	K	Pol41	Relé pro kontrolu napájení a sled fází, 2P, 400V	ks	1,000	2 610,00		2 610,00
23	K	Pol42	Pojistkový odpínač. 6A/400V, vč. Pojistek	ks	1,000	550,00		550,00
24	K	Pol43	3.pol. Jistič 32A/C	ks	1,000	967,00		967,00
25	K	Pol44	Pomocné relé 4P-5A, cívka 24V, 50Hz	ks	10,000	619,00		6 190,00
26	K	Pol45	1.pol. Jistič 10A/B	ks	2,000	389,00		778,00
27	K	Pol46	Transformátor 230/24, 63 VA, bezpečnostní	ks	1,000	1 014,00		1 014,00
28	K	Pol47	Dvoupólový jistič 6A/B	ks	1,000	654,00		654,00
29	K	Pol48	Napájecí zdroj 230/24VDC pro ŘS, ochrana akumulátorů při provozním nabíjení	ks	1,000	1 881,00		1 881,00
30	K	Pol49	Telemetrická stanice a komunikační modul, digitální a analogové vstupy, digitální výstupy, programovatelný, osazení - 1x TA4, 1x DV2, 12VDC	ks	1,000	61 220,00		61 220,00
31	K	Pol50	Záložní akumulátor 12V, 22Ah, bezúdržbový	ks	1,000	3 340,00		3 340,00
32	K	Pol51	Přenosová anténa	ks	1,000	1 081,00		1 081,00
33	K	Pol52	Bleskojistka pro anténní svod	ks	1,000	2 888,00		2 888,00
34	K	Pol53	Součtové hodiny provozního stavu, 24VAC	ks	2,000	1 393,00		2 786,00
35	K	Pol54	Přepěťová ochrana typu D, dvoupólová, 230VAC	ks	1,000	5 475,00		5 475,00
36	K	Pol55	1.pol. Jistič 16A/B	ks	1,000	372,00		372,00
37	K	Pol56	Ovládací přepínač - 0-ZAP, 2/2	ks	2,000	684,00		1 368,00
38	K	Pol57	Relé pro kontrolu těsnosti úcpávky (dod. Čerpadla)	ks	2,000	265,00		530,00
39	K	Pol58	Přepěťová ochrana analogové linky, 30VDC	ks	1,000	1 543,00		1 543,00
40	K	Pol59	Vestavná zásuvka 24V/10A	ks	1,000	972,00		972,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	Pol60	Vestavná přívodka 400V/32A/5	ks	1,000	791,00	791,00
42	K	Pol61	Rozjišťovací destička 5x vyp+ 5x poj. 230V/6A	ks	1,000	918,00	918,00

D D2 Dodávka kabelů a vodičů 34 045,00

43	K	Pol62	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	30,000	56,00	1 680,00
44	K	Pol63	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	30,000	70,00	2 100,00
45	K	Pol64	Kabel JYTY 7x1	m	30,000	73,00	2 190,00
46	K	Pol65	Vodič CYA 6 mm2 – zelenožlutý	m	50,000	60,00	3 000,00
47	K	Pol66	Vodič CYA 50	m	15,000	299,00	4 485,00
48	K	Pol67	Zemnicí pásek FeZn 30x4 volně vč. svorek	m	35,000	231,00	8 085,00
49	K	Pol68	Kabel CYKY-J 4x10	m	15,000	264,00	3 960,00
50	K	Pol69	Kabel CYKY-J 7x1,5	m	30,000	94,00	2 820,00
51	K	Pol70	Vodič CYA 25	m	15,000	160,00	2 400,00
52	K	Pol71	Kabel TCEKFE 3P1.0	m	25,000	133,00	3 325,00

D D3 Montážní práce a materiál 153 390,00

53	K	Pol72	Krabicová rozvodka na povrch do 6 mm2	ks	4,000	592,00	2 368,00
54	K	Pol73	Chráníčka DN 50 vč. Montáže	m	30,000	101,00	3 030,00
55	K	Pol74	Montáž kabelové trasy	ks	1,000	2 054,00	2 054,00
56	K	Pol75	Měření zemního odporu	ks	1,000	1 711,00	1 711,00
57	K	Pol76	Revize vč. Výchozí zprávy	ks	1,000	10 953,00	10 953,00
58	K	Pol77	Ocelová nosná konstrukce metalizovaná	kg	20,000	1 237,00	24 740,00
59	K	Pol78	Montáž šňůry do 12x4	m	30,000	41,00	1 230,00
60	K	Pol79	Chráníčka ohebná pr. 75	m	40,000	119,00	4 760,00
61	K	Pol80	Montáž konstrukce do 10 kg	ks	2,000	3 312,00	6 624,00
62	K	Pol81	Zához výkopu 50x 80, tř.3	m	15,000	151,00	2 265,00
63	K	Pol82	Montáž ovládacího prvku M+R	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
64	K	Pol83	Plechový zákryt před rozváděč RM, 2m2, na visací zámek	ks	1,000	2 780,00	2 780,00
65	K	Pol84	Výkop 50x 80 cm, tř.3, vč. kabelového lože	m	20,000	315,00	6 300,00
66	K	Pol85	Ponorná tlaková sonda, 4-20 mA, vč. uchycení	ks	1,000	18 390,00	18 390,00
67	K	Pol86	Ochranné pospojování Cu 4 - 16 mm2	m	25,000	137,00	3 425,00
68	K	Pol87	Hromosvodná svorka do 2 šroubů	ks	6,000	218,00	1 308,00
69	K	Pol88	Připojení motoru do 25 kW	ks	2,000	821,00	1 642,00
70	K	Pol89	Plovákový spínač do splaškové vody, 1P, těžký	ks	2,000	4 080,00	8 160,00
71	K	Pol90	Instalační trubka DN25 mm	m	30,000	147,00	4 410,00
72	K	Pol91	Ukončení kabelu do 7x4	ks	20,000	137,00	2 740,00
73	K	Pol92	Výkop a základ piliře	ks	1,000	5 450,00	5 450,00
74	K	Pol93	Materiál pro výstavbu piliře (pro RM)	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
75	K	Pol94	Zdění piliře vč. Přípomocí	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
76	K	Pol95	Přípojnice hlavního pospojování	ks	1,000	950,00	950,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ - Technická vybavenost

Objekt:

901 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIS s.r.o.)

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

997 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	997 000,00	21,00%	209 370,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 206 370,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**
Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 10.3.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ -Technická vybavenost
Objekt: 901 - VON

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRIŠ s.r.o.)

Datum: 10.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	997 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	997 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Králův Dvůr - Průmyslová zóna západ -Technická vybavenost

Objekt:

901 - VON

Místo:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SPOLČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD (EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. a ZEPRI s.r.o.)

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

997 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				997 000,00
1	K	00001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	575 000,00	575 000,00
2	K	00002	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zaměření	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
3	K	00015	Geodetické práce	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
4	K	00031	Dodavatelská dílenská dokumentace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
5	K	00101	Projektové práce	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
6	K	00104	Inženýrská činnost	kpl	1,000	160 000,00	160 000,00
7	K	00201	DIO	kpl	1,000	37 000,00	37 000,00
8	K	10501	Provozní řád vodovodu a kanalizace	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00

Zhotovitel: **SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSL OVÁ ZÓNA ZÁPAD**

(EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. - Správce společnosti a ZEPRIS s.r.o. - společník)

Poznámka: skutečný postup prací bude závislý na termínu zahájení!

Finanční harmonogram stavby "Králov Dvůr - Průmyslová zóna západ, Technická vybavenost"

Zhotovitel: **SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD**

(EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. - Správce společnosti a ZEPRIS s.r.o. - společník)

Měsíc

Předpokládané hodnoty plnění po měsících	1	2	3	4	5	6	7
42 118 100,35 Kč	3 950 000,35 Kč	7 910 000,00 Kč	8 850 000,00 Kč	7 950 000,00 Kč	6 110 000,00 Kč	5 198 100,00 Kč	2 150 000,00 Kč

Poznámka: uvedené hodnoty jsou bez DPH v Kč

v Králově Dvoře dne 10. 3. 2025

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**
Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Petr Sklenička - jednatel EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.
Správce společnosti "SPOLEČNOST KRÁLŮV DVŮR - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ZÁPAD"
Jednající za Společnost na základě plné moci